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Tipo Documento Respaldo

Clase Documento No

Mo Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022.0140-MEM

29

Class de Clase de RFA RTO DEY
Registro: I DEVENGADO | Gasto: OTROS GASTOS ’—I——I_‘i I |
Cuenta
Banco: I ] l Monetaria: I | |
Comprobante i
GASTOS Numero Operacian 4
Beneficiario: | 1706688478 ]CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 00% 990102 1701 0CY 0000 QOO0 Obligaciones de Ejercicios Anterioras par Egresos en §70.80
Servicios
TOTAL PRESUPUESTARIO 970.80
VA 0.00
SUB - TOTAL 970.80
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 970.80
SON: HOVECIEHTOS SETENTA DOLARES S0 80/100 CENTAYOS
DESCRIPCION: CORDOVA CHALAH BRAULID MATIACES - PAGD VIATICOS AL NTERIGR POR COMISION DE SERVICIGS A SATITO DOMH G

DEL 27 AL 29-11-2021, DURALIGEL 0 AL 09-12.2021 Y GUAYAQUHL DEL 21 AL 23-12-2021 TRASLADC ¥V MOVILIZACION DEL

FULICHONARIC DE LA DIRECCIOH DE REGREACEDNL. UTHDAD DE ACTIVOS FLIOS Y DIRECCION: COMUTICACT

DATOS APROBACION
ESTADO o RADO: APROBADC:
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE | Reporie l rptComprobanteGastos‘rdIcJ
U. Ejecutora: 9969 | MINISTERIQO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elabaracion No. CUR  No. Criginal
29
Unid. Desc: 0000 026 |01 2022 29
Tipo Documento Respaldo Clase Documento Nao. No Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI1-2022-0140-MEM 29
RPA RTO DEV
Clase de Clase de
Registro: COMPROMETIDG Gasto: OTROS GASTOS I——I—l—
Cuenta
Banco: | | Maonetaria: | | |
Comprobanta GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: r 1706688478 ICORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG 5P PY

ACT ITEM UBG

FTE ORG N.Prest DESCRIPCION

01 00 000

001 990102 1701

001 0000 0000  Obligaciones de Ejercicios Anteriores por Egresos en

Servicios

TOTAL PRESUPUESTARIO

VA

SUB - TOTAL

RETENCIONES IVA

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

MONTO
970.80 /

970.80
0.00
970.80

0.00
0.00 /

TOTAL A PA?AR 970.80
SON: NOVECIENTOS SETENMOLARES CON 80/100 CENTAVOS / /
DESCRIPCION: CORDOV%ALAN BRAULIO MANACES. .- PA%COS AL INTERICR POR COM@JN DE SERVICIOS A SANTO DOMINGO
DEL 27 AL 29-11-2021, DURAN DEL 01 AL 09-12#2021 Y GUAYAQUIL DEL 21 AL 23-12-2021 TRASLADC Y MOVILIZACION DEL
FUNCIONARIO DE LA DIRECCION DE RECREACICN, UNIDAD DE ACTIVOS FIJOS Y DIRECCION COMUNICACI
DATOS APROBACION Q \ Ae e O
B YeAN[el¢e B oioA0
ESTADO APR : - S
OBADO: - vy i (. 1 f\r\_
APROBADO
FECHA:
2710112022
Ihn:cror Financicro

Qee © 41@9'\






CALCULO DE VIATICOS AL INTERIOR

INFORME PARA EDC_U.»QOZ DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION

IVI-DA-217-3021
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mmﬁe._zn»—bn NO. SOLICITUD DE | UNIDAD A LA PUESTOQUE | NIVEL ACTIVIDADES REALZAGAS | SALDA FECHA. FECHA TPODE InO.DERS | valOR | e ol | conmusmsie | omeos SUBTOYAL AN . VALOR COMPROBANTES | TOTALA | ENTREGA RUTA RUTA
TRAMITE | AUTORRAgion | CIDURA | NOMERE QUE PERTENECE OCUPA | DEPASD LrGAD SAUDA | LLEGADA | TRANSRORTE |viancos| yiamco O£ RESYALDOS mcmw.wzz F _.w.w“; SUSIENTADD  DEVENTADE = PAGAR |INFORME| CDSERVACIDNES assan ALREA G2
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Ministerio dei Deporte

FORMULARIO DE SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION 7 m/
PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 05-CCBM-DA-2021/ FECHA DE SOL!CITUD (dd-mmm-aaaa): 26-11-2021
INSTITUCIONALES:
VIATICOS I X | MOVILIZACIONES | ‘ SUBSISTENCIAS ALIMENTACION I
TOS GENERALES

QEECE'D%ORS_ YNOMBRESDELAOEL | coppova CHALAN BRAué MANACES PUESTO GUE OCUPA: CONDUCTOR ADMIMSTRATIVO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO Sanio Domingo de [os Tsachilas - Sante  |[NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE

INSTITUCIONAL: ) ’ Domingo {Ecuador) PERTENECE LA O EL SERVIDCR: DIRECCION ADMINISTRATIVA
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
{dd-mmm-aaaa) {hh:mm) {dd-mmim-aaaa} .- (hh:mim}

27-11-2021 10:00 /7 28-11-2021 18:00 "

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS T AN (e -

SERVICIOS INSTITUCIONALES: TRASLADO Y MOVILIZACION DEL LCDO OSCAR MALDONADQ DE LA DIRECCION DE RECREACION

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A

EJECUTARSE PARA EL SEGUIMIENTO TECNICO ¥ CONTROL EN EL EVENTQ REALIZADOT POR LA FEDERACION DE PORTIVA
TRANSPORTE
TIPO DE
TRANSPGRTE SALIDA LLEGADA
(Agreo, NOMBRE
terresire, TRANSPORTE RUTA
maritimo, FECHA dd-mmm-aaaa HORARh:mmM FECHA dd-mmm-aaaa HORA hh:mm
otros) ’ e
o Distrito Metropol rtano:% z/ / 7 —
TERRESTRE INSTITUCiOﬁAL Quito - Santo Dorming 27-11-2024 10:00 - 27-11-2021 12:00
! ] (Ecuadcer) - »
/ - . Santo Domingo (Ecuader) - / . / e i
TERRE'{:}TRE IN&TITUCM Distrito Metropolitanc de Ciuito 29-11-20, 16:00 2¢-11-2021 .- 18:00 P
DATOS PARA TRANSFERENCHA
NOMBRE DEL BANCO- TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
Banco General Rumifiahui Ahorros 8046877300
Nomibre del banco registrado en el Ministerio del Deporte Tipo de cuenta registrada en el Ministerio del Deporte Numere de cuenta registrada en el Ministerio del Deporte




FIRMA DE LA © EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

b

Firnasta digitalmente por MARIA

MARIA RS,

FERNANDA Somseceticnn

BRAULIO @i cro . SANCHEZ oo femmmaes seare
MANACES ‘ BALCAZAR I moroon o
CORDOVA Fixt RadterVersian, 16 0.0

CHALAN R e FIRMA DE LA O El. RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE:

CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES” SANCHEZ BALGAZAR MARIA FERNANDA
CARGO: CONDUCTOR ADMINISTRATIVO CARGO: DIRECTOR/A ADMINISTRATIVA

1. 170668847 " i i
C.l.: 1706688478 ‘Autorizado fin de semana y/o feriado"

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO NOTA

NOTA: Esla solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72 horas
de anticipacion al cumplimiente de los servicios institucionales; salvo el caso de que por

nacesidades institucicnales |a Auvtoridad Nominadora autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto |z solicitud como la autorizaciénquedardn

insubsistentes.
CARLOS EFRATN . - Ef informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentre del térming de 4 dias de
¥ CRICEDO cumplido el setvicio institucional.
¢ VALLADRRES Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
* con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamentes
FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD {i DELEGADO Justificados por la Maxima Autoridad o su delegado.
CAICEDD VALLADARES CARLOS EFRAIN
CARGO: COORDINADOR GENERAL-AOMINISTRATIVO FINANCIERO
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EEITLIVES (R 1 R : I s " . ‘
> Gobierno : Juntos
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Ministerio del Deporte

FORMULARIO INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INFORME DEL CUMPLIMIENTQ DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION ’ /
PARA CUMPLIMIENTO DESERVICIOS 05-CCBM-DA-2621 FEGHA INFORME: 28-12-202

INSTITUCIONALES:

DATOS GENERALES

@EE@?E?S’RS- Y NOMBRESDELAQEL | nopnoya CHALAN BRAULID MANACES PUESTO QUE OCUPA: CONDUCTOR ADMIASTRATIVO
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL TRASLADO Y MOVILIZACION DEL LCDO OSCAR MALDONADO DE LA DIRECCION DE RECREAGION

SERVICIO INSTITUCIONAL:

INFORME DE ACTIVIPADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

27-1 1-2}121/ 10H00:/1 3Hoc€%\%m6mo QUIT@ SANTO DOMné g
I

13H0B8™ 18H0Q, IENTO EN SANTO DOMINGO

2871120717

/ G8HAE- 1 7HODRIOVIMIENTO EN SANTC Domweo/

20-11-202 . - :

0BHOG 4 HOWNTO EN SANTO DOMINGG u/
13500 16HOOTRASLADO DE SANTO DOMINGO A GUITD

ITINERARIO SALIDA | LLEGADA | NOTA

FECHA (ad-mmm- 27.14421 g 29-11.25{ /I;stos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimienta del servicie institucional, desde la salida del
aaaz) - (igar de residencia o trabajo habituales ¢ del cumplimienta dal servicio institucional segun sea el caso, hasta su llegada de

HORA (hh:mm) 1090/ 18; Qo/ estos sitios

TRANSPGRTE
SAL LL
TIPO DE TRANSPORTE {Agreo, NCOMBRE CE RUTA DA EGADA
terresire, maritimo. otros) . TRANSPORTE FECHA dd-mmm-|  HORA | FECHA dd-mmm-]  HORA
g aaaa hh:mm aaaa hhomm
. Distrito Metropolitano de Quite - Sa r .
TERRESTRE  Institucionz Dormingo {Ecuador) Do 27-11-2021/ 10:00,]  27-11-202% 1,3{00/
I to Domingo (Ecuador) - Distrito -
FRRESTRE ,/ Institucional 1 Metropolitano de Quito ,,_...//ﬁ'” 2021, 7 13007 2811 2g2r” | 1600
NOTA: En caso de haber utilizado transporte pablico, se debera adjuntar obligatariamente los pases a bordo o boletos.
OBSERVACIONES:
NOTA
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO FI presente informe deberd presentarse dentro del termino de 4 dias del cumplimiento dej
servicios institucionales, casc contraric la liguidacion se demorard e incluso de noj

presentarlo tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de’
servicios institucionales sea superior al numero da dias autorizados, se deberd adjuntar la
autcrizacidn por escrito de la Maxima Autoridad 0 su delegado.



BRAULIO  :
MANACES @
CORDOVA
CHALAN =

CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES
CARGO: CONDUCTORADMINISTRATIVO
C.1: 1706688478

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMIS

Furmads digdaimenta pos MARIA
FERNANDA SANCHETBALTAZAR

MAR IA SERRS BN T 26410602
F: E R NAN DAEC‘:{-WMM FERNANGA SAMTHEZ

SANG

Razar. He mvicadn et
csdmento
BAMEaCItn: Ja srhacacidn dis 2y fima

Facha: 2021.17-281%27 41
Foxtt Render Version. 1000

SANCHEZ BALCAZAR MARIA FERNANDA
CARGO: DIRECTOR/A ADMINISTRATIVA

"Autorizado fin de semana y/o feriado"

FIRMA DZ LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO:
CAICEDO VALLADARES CARLOS EFRAIN

CARGO: COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANGIERG
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20/1/22 15:37 ' Re: JUSTIFICATIVC: Braulic Cordova - Qutlook

&y, Responder a todos Y [l Eliminar () Nodeseado  Bloguear

Re: JUSTIFICATIVO

Maria F. Sanchez D “ %

Can 2771772001 1325
Para: Braulio Cordova
CC: Carlos Nieto

Estimado Braulio,
Autorizado cantinuar con el trdmite administrativo correspondiente

Get Qutlook for Android

From: Braulio Cordova <bcordova@deporte. gob.ec>
Sent: Monday, December 27, 2021 12:05:12 PM

To: Maria F.. S$anchez <msanchez@deporte.gob.ec>
Cc: Carlos Nieto <canieto@deporte.gob.ec>
Subject; JUSTIFICATIVO

Por medio del presente me dirijo a Usted, para solicitar se me justifique el retraso del informe del viaje a Santo
Domingo de los Tsachilas, motivo es que el Sr. ing. Carlos Caicedo, me firmo el documento el dia 04 de
diciembre; por pasarse de los dias establecidos, el sistema del APAVIN no me deja elaborar el mismo.
Atentamente,

Braulio Cordova

Responder Responder a todos Reenviar

about:blank

1/






ORDEN DE MOVILIZACION No. 4218
{Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciuded  QUITO /
p
/ .

Fecha de Vigencia Desde 2021-11-27” Hora 10:00/ Hasta 2021-11-29 Hora  18:00

Mative  TRASLADO Y MOVILIZACIGN DEL FUNCIONARIO DE LA DIRECCION DE RECREACION LCDO. OSCAR
MALDONADO PARA EL SEGUIMIENTO TECNICO Y CONTROL EN EL EVENTO REALIZADO POR LA
FEDERACIGON CANTONAL DE LIGAS DEPORTIVAS BARRIALES Y PARROQUIALES DE SANTO
DOMINGO DE LOS COLORADOS "PRIMER CAMPEONATO PROVINGIAL DE FUTBOL SENIOR COPA DE
CAMPEONES".

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION
Fecha 2021-11-19 No. Comunicacién MD-SSAF-2021-0683-MEM
Lugar Origen QUITO

Lugar Destino PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS

Kilometraje Iniclo Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 1706688478 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa PEI7288 Marca / Modelo GRAND VITARA SZ NEXT AC 2.4 5P 4X4
Color NEGRC Nimero Matricula 0376100

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ABG. VALENTINA CENTENC ARTEAGA Cargo SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DE LA
. ACTIIDAD FISICA

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE

Fecha de Emision  2021-11-23 18:27







Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-SSAF-2021-0683-MEM

Quito, D.M., 18 de noviembre de 2021

PARA: Srta. Ing. Marfa Fernanda Sanchez Balc4zar
Directora Administrativa

ASUNTO:  Remitiendo aprobacion para desplazamiento con comisidn y transporte institucional para
asistir al "Primer Campeonato Provincial de Fitbol Seniotr Copa de Campeones”

De mi consideracion:

Una vez aprobado el desplazamiento con comisién y transporte institucional del Ledo. Oscar Maldonado,
la Federacién Cantonal de Ligas Deportivas Barriales y Parroquiales de Santo Domingo de los Colorados
_ FEDELIGAS SANTO DOMINGO “Primer Campeonato Provincial de Fitbol Senior Copa de
Campeones”, provincia de Santo Domingo de los Tsachilas, en las fechas desde el 27 hasta el 29 de
noviembre del presente afio en la Provincia de Santo Domingo de los Tséchilas.

Una vez AUTORIZADA LA COMISION DE FIN DE SEMANA por la Subsecretarfa a mi cargo,
solicito de la manera mias comedida se facilite un vehiculo institucional para asistir al evento Primer
Campeonato Provincial de Ftbol Senior Copa de Campeenes ", provincia de Santo Domingo, el Ledo.
Oscar Maldonado asistira en el sigutente detalle:

® Salida desde la ciudad de Quito el 27 de noviembre de 2021 a las 10:00 con destino a Santo
Domingo de los Tséchilas.

® Retomno desde Santo Dominge de los Tséchilas el 29 de noviembre de 2021 a las 15:00 con destino a
la ciudad de Quito.

Con sentimientos de distinguida consideracidn.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente
Abg. Valentina Centeno Arteaga
SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DF. LA ACTIVIDAD FISICA

Referencias:
- MD-DR-2021-0722-MEM

Copia:
Sr. Soc. Nicolas Alberto Teran Flerro
Director de Recreacién

Sr. Ing. Segundo Enrigue Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

Lcdo. Oscar Omar Maldonado Pozo
Analista de Recreacién 1-SP4
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Fecha y hora generacién:

Generado por:

Hoja de Ruta

2021-11-23 18:20:25 (GMT-5)

Segunda Enrique Aranda Guevara

Ministerio del Deports

* Docurento generado por Quidtix

Informacién del Documento
No. [ —— Doc MD-DR-2021-0722-MEM
Documento: | - o i Referencia; Bt al
De: Sna. Abg, Valentina Centeno Arteaga, Subsecretaria de Desarrollo de la Para: Stta. Ing. Maria Fernanda Sanchez Balcdzar,
Actividad Fisica. Ministerio del Deporte Directora Administrativa, Minijsterio del Deporte
Remitiendo aprobacidn para desplazamienio con comisicn y transporte Deserincién
Asunto: iinstitucienal para asistir al "Primer Campeonato Provincial de Fiitbol Senior Anexosp'c -
Copa de Campeones” ! )
Fecha Fecha
2021-11- SMT- 2021-11- -5
Documento: 021-11-18 (GMT-5) Registro: 021-11-18 {GMT-5)
Ruta del documento
- — T T 1
. i I ; | No.
Area : De Fecha/Hora | Accion Tara i Dias | Comentario
i
< Mirja Fermunda 2021-11-19 09:34:02 ) : Segundo Enrigue EStimado Ernnque proceder conforme
BIRECCIGN ADMINISTRATIVA Sunchez Baledzur (MD} | (GMT-5 Reusignat Aruids Guevara (MD) nomistiva legal vigenta.
SUBSECRETARIA DE DESARROLLO Valentima Centeno JI21-11-18 [0:28:22 | Envie Elecironico dei o
DE LA ACTIVIDAD FISICA Arteaga i MDI [GMT-5) Docuiena
SUBSECRETARIA BE DESARROLLO Yaleming Centeno 20200118 12822 | Firma Digital de 0 Documento Finnada
DE LA ACTIVIDAD FISICA Arteuga (MD) (GMT-5) Dacomenty Elecrrénicamente
SUBSECRETARIA DEDESARROLLO | valearim Cewero | 202101118 107780 | et Feands 0
DE LA ACTIVIDAD FISICA iAneugJ(MD) {GMT-5) ERIStn MD} Szar )
; i |
H
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a0 B
. S oo U potis - H
) e » Gobierno . Juntos
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion: MINISTERIO DEL DEPORTE

NO CERTIFICACION FECHA BE ELABORACION

Unid. Ejecutora:

MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 42 25 01 22
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISC NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 L) 000 001 990102 1701 001 0600 0000 Obligaciones de Ejercicios Anteriores por Egresos en Servicios $18.850.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $18,850.00
TOTAL
J
b
SON: DIECIOCHC MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA DOLARES
DESCRIPCION:

En referencia al memorando No. MD-DP1-2022-0140-MEM, certifice |a disponibiidad presupuestaria para el pago d
servicios comespondiente a la tarea "Pago de Viaticos". Cadigo Tarea DF. 001

¢ obligaciones de afos anteriores de bienes y

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
g e
APROBADO 7 mvgnoglfno MEIIA
17101660588

FECHA:

25/01/2022
Fanczonane Responsabl ST Sw—
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Naranjo Guangaci Elvia Marina

R.U.C: 1802762664001

EST. 001: Av. 29 de Mayo 429 y Ambato

GRAND HOTEL SHARLET D’GALA

“CONTRIBLYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS”

Sucurs.: Av. Abraham Calazacén siny D
Cels.: 088 639 7716 / 096 991 9477 « Santo Domingo - Ecuador

Aut. SRI N° 1128723631

FACTURA s.onz-o01- 00 03001316

FECHA DE AUTORIZACION 06 -SEPTIEMBRE - 2021

Cliente: 43 wwoulo Corvdova

RICCLUPC bl & Y )-& Fecha: 2% /11 /3021

Direce.: & ;i

Talf: 29% ¢ 20 Fée g Guia Rem.

[_CANT. DESCRIPCION P. UNIT. V. TOTAL ]
Hospeoss C H 43

eqresda 2%/ u (2020

Goridad © 29(u {22,

N

[ FORMA DE PAGO )

Electivo

X

Dinero Electronico

Tarjeta de CreditorDebito

Ctros

BLANCO: CLIENTE ~ COPIA: EMISOR /

J

-

SubTotal| =1 4%
VA 0°%
va12% B 54
TOTAL §

DCCUMENT:

[§] CATEG%RIZADO: NO

Flores Mora Luis Marcelo Im

RUC.1709496366001

p. Ofsét "FLORES" CALLE BABAHOYQ E IBARRA Fono: 2758-234

AUT.2061 4-B DEL 120%-1600 CADUCA: 06-SEPTIEMBRE-2022



CwdoolFe®Y o

A > Facturacion Frsica¥ Validez de comprobantes flsicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1802762664001 1128723631
Tipo documento Nimerg documento

Factura 002-001-1316

fecha emisién

29/11/2021

Ef documento consultado se encientra autorizado por e SRI y debera contener los siguientes dalos:

R

GRAND HOTEL SHARLET D'GALA

UANGACI ELVIA MARINA

Hrecown maleil iHeeolan establectmientey

CENTRAL AY. 76 DE MAYQ 428 Y AMBATO T A, ABRAMAM CALAZACON S/NY O

o

2022-09-06

o Esta consulta no sustenta la existencia reat de la transaccion, ni valida requisitos de Hienado del documents.

Recuerde l2 persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en Ia determinacion de la obligacion ributaria, para evitar el page de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 def Codigo Orgdntco Integral Penal.

Mmnen oty

1M1



"CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO"

. CHACHA PENARANDA JESSICA SUSANA
: L RU.C: 2306132277001

: 096 052 9638
-~ Ao Rio Toachi s/n y Av. Quito
* LB Santo Domingo - Ecuador

mimiigte  NOTADEVENTA-RISE
I3 144131 0100100000021 3

FEGHA DE AUTORIZACION: 11/NOVIEMBRE/2021 - AUT., SRI: 1129028989

SN

Cliente; feu /; ’ a/ o weer
Direcc.: 7y
RUC/CL: LYl & Telf.:
! : 012
[¢ N /0 22
M Can (AL gan AL

ACTIVIDADES DE COMERCIO, hasta $420.00
HOTELES Y RESTAURANTES hasta $420.00

HF ORMA DE PAGO
EFECTIVO

DINERD
WLECTROMCD

TARKTA DE
LNEDmO ! JENTC
OTROS
——— —
VELOZ MALDONADD

mpree RUC. 1718889668001 A

FECHA DE CADUCIDAD
- 5482 DEL 000201 AL 000300 11/NOVIEMBRE/2022



A > Factiracion Fisica Vaildez de compiabartes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

2300132277001

Tipn documenta

Nota de venta

Fecha emisitn

27/11/2027

Autorizacitn

1129028989

Niamero documento

001-001-213

£l documento consultado se encuentra autorizade por el SRY, ¥ debera contener fos siguientes datos:

Fden

Eiiz Akl

" CEVICHERIA JONATHAN

ACTIVIDADES DE COMERCIQ hasta $420

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta §420

o Esta consufta no sustenta la existencia reat de la transaccién, m valida requisitos de Hlenado del documento

Recuerde la persona gue simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacitn de fa obligacion tributaria, para evitar el pago de Jos tributos

propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articule 228 del Cédigo Organico Integral Penal.

My a LG

1M



"CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO"
.. GHACHA PENARANDA JESSICA SUSANA
Lo RU.C.: 2300132277001

096 052 9638
Rio Toachi s/n y Av. Quito
Santo Domingo - Ecuador

DS ERUSION NOTA DE VENTA - BISE
v | 190 001-001-00000021 1

FECHA DE AUTORIZACION: 11/NOVIEMBRE2021 - AUT. SRI: 1129028989
Cliente: ,

-

Direcc.: (7h;
RUC/CL: ' gges}- 5 Telf.:
A » 0 OTA
‘v eanlet el 1Y ez

ACTIVIDADES DE COMERCIO, hasta $420.00
HOTELES Y RESTAURANTES hasta $420.00

FORMA DE PAGC

\

TOTAL (S At
EFECTIVO , We valor incluye 1.V, A.
- A/
0TROS .4 - M :

VELOZ MALDONARO GALG ALVARG FECHA DE CADUCIDAD
TPRtr  RUC.1718889888001 AUT. 5492 DEL 000201 AL 000300 1 TNOVIEMBRE/2022



L@ n R es® Y oo
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ﬂ- > Facturacion Fisica» Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorzacion

2300132277001 1126028989

Tipo decumento Nuamero documente

Nota de venta 001-001-211

Fecha emnisién

27/11/2021

£l documento consultado se encuentra autorizade por el SRI, y deberd contener los siguientes datos:

R i

Rt ez

CEVICHERIA JONATHAN

RIO TOACHI S/N ¥ AV. QUITO.

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccién, ni valida requisitos de lenado def decumento

Recuerde fa persona que simute, oculte, omite, falsee o engafie on la determinacion de la obligacion tr
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgénico Integral Penat.

ibutaria, para evitar ¢l pago de los tributes

1



lis‘s’ 4|2 ' 001-001-000000209

"CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO"

e GCHACHA PERARANDA JESSICA SUSANA
: e R.U.C.: 2300132277001

E _‘ h " Santo Domingo - Ecuador

'NOTA DE VENTA - RISE

096 052 9638 |
Rio Toachi s/n y Av. Quito

FECHA DE AUTORIZACION: 11/NOVIEMBRE/2021 - AUT. SRI: 1129028989

Cliente:¢ ; i 3 L o
Direcc.: ! )
RUC/C.: ‘ CE lri-& Teif.:
i A OTA
g ' ¢l 18 £<

[ et
"""--—-_.‘.-;.__

werrte  RUC 1718889668001 AUT. 492 DEL 000201 AL 000300 11/ NOVIEMBRE/2022

/

o

ACTVIDADES DE COMERCIO, hasta $420.00 T |
HOTELES Y RESTAURANTES hasta $420.00 OTH N L =B
OR ADE PAGO . - 2
EFECTIVO te valor incluye LV.A, :
]

& FrmaAutorizada
VELOZ MALDO 0 GALQ ALVARC FECHA DE CADUCIDAD



& ¥ Facturacion Fisica > Validez de comprobantes fisices

Validez de comprobantes fisicos

RUC
2300132277001

Tipo documento

Nota de venta

Fecha emisién

28/11/2021

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRy deberd contener

i DT ewdlmdolhEREBY o

Autorizacifn

1129028989

HNimers documento

001-001-209

los siguientes datcs:

%

fy wasaiieuimipnls

fetivicdast v oo

ACTHVIDADES DE COM

arizands pot iranss

RIO TCACH! S/N Y AV QUITO

20221111

Detalle docunentos categorizados - 2 registros

ERCIO hasta $420

ACTIVIDADES DE HOTELES ¥ RESTAURANTES hasta 5420

o [sta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, ocuite, omits, falsee o engafie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el page de los tributos

propios o de terceros, serd sancionada con pena grivativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organico Integra! Penal.

Rl 0

BaiiE

i1



"CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO"

oo GHACHA PENARANDA JESSICA SUSANA
. R.U.C.: 2300132277001

096 052 9638 [N

' . ot Rio Toachl s/n y Av. Quite P
CEV]I ERIA Dominguy- Ecuador

ok NOTADEVENTA- RISE
% |44 {31 | 0000100000207

FECHA DE AUTORIZACION: 11/NOVIEMBRE/2021 - AUT. SRI: 1129028989

Fami

Direce.: H
RUC/CH: LD E£E B o ¢ Telf.:
A ) f OTA
£ -
NN Can 1A Pruns / s —'—-"__e

—
\'--.._,’

ACTIVIDADES DE COMERCIO, hasta $420.00
HOTELES Y RESTAURANTES hasta $420.06

EFECTIVO

DANERO
ELECTRONCO
TARIETA DE
CREDT)/ B0

QTROS Firma Autorizada

's' VELOZ MALDON O ALVARC FECHA DE CADUCIDAD
Te0rts  RUC 1718889688001 . 5492 DEL 000201 AL D0O0300 1H/NOVIEMBRE/2022

CRIGINAL .CLIENTE | COPIA, EMISOR
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ﬂ' » Facturacion Fisica¥ Velidez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién

2300132277001 1129028989

Tipo documento Namero documento

Nota de venta 001-001-207 /

Fecha emisién

29/11/2021

£] docurmento consultade se encuentra autorizade por el SR, y deberd contener los siguientes datcs:

" CEVICHERIA JONATHAN

B g5

RIO TOACHI S/N Y AV. QUITO

# : Foghm eadutt

Régin'-,ehé‘;rnpii'ﬂ'c'ééé e T P . SR S : "y

Detalle documentos categorizados - 2 registros

FUT TGS

o Esta consilia no sustenta fa existencia real de la transaccion, i valida reguisitos de llenado del documento

Recuerde la persona gue simule, oculte, omita, falsae o engafie en la determinacian de la obligacion tributaria, para evitar el pago de ios tnbutos
propios o de tercerns, $efa sancionada con pena privativa de iibertad.

Articulo 298 del Gédigo Orgénico Integral Penal,




Ministerio del Deporte

FORMULARIO INFORME DEL CUMPLIMIENTOQ DE SERWYICICS INSTITUCIONALES

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION
PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES:

05-CCBM-DA-2021

FECHA INFORME:

28-12-2021

DATOS GENERALES

APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL
SERVIDOR:

CORDOVA CHALAN BRAULIC MANACES

—

PUESTO QUE OCUPA:

CONDUCTOR ADMINIS

ATIVO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL
SERVICIO INSTITUCIONAL:

TRASLADC ¥ MOVILIZACION DEL LCDO OSCAR MALDONADO DE LA DIRECCION DE RECREAGION

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

) o
27-11-2021 < }10H00: 13HOMOVIMIENTO QUITO SANTO DOMINGD'
13H00 ; 18H0Q MOVIMIENT( EN SANTO DOMINGO

29-09-2021 "

28-11-2021" -
08HOO:17H00 MOVIMIENTC EN SANTO DOMINGO

08HOO0: 12HOD MOVIMIENTO EN SANTO DOﬁINGO .
13HOC: 16H0Q TRASLADO DE SANTO DOMINGO A QUITE
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA (dd-mmm- 27-11-2021 29-11-2021 /] Estos dalos se refieren al iempo efectivamente urilizado en el cumplimienito del servicio institucional, desde la salida del
33aa) : lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio institucional sequn sea el caso, hasta su llegada de
HORA (hh:mm) 10:00 16:00 .~ estos sitios
TRANSPORTE
1DA
PO DE TRANSPORTE (Aéreo, NOMBRE GE RUTA — SAL LLEGADA
terrestre, maritimo, atros) TRANSPORTE FECHA dd-mmm-|  HORA  |FECHA dd-mmm-|  HORA
aaaa hh:mm aaaa hhimm
) Distrito Metropolitanc de Quito - Santo
EST -11- : 11-
TERRESTRE Institucional Domingo (Ecuader) 27-11 2021 10:00 27-11-2021 13.00
. Santo Domingo (Ecuad?aislrito . i
R i -09- - -11- :
TERRESTRE Instituciona Metropolitano de-8 1o ¥ 29-08 202_1_)\ 13.00 29-11-2021 16‘.‘00

g

- ~

NOTA: En caso de haber utifizado transporte piblico, se debers adjuntar obligat

ow

los pases a bordo o boletos,

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDCR COMISIONADO

NGTA

El presente informe debera presertarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de
servicios instiucionalss, casc contrario la liquidacion se demorara e incluso de no
Fresentarlc tendria que restituic los valores percibidos. Cuando e cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la

autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad ¢ su delegado.

DIRECCIGN FINANCIERA ﬁi% MINISTERIO

RECEPCION DE DOCURIENTOS

04 ENE

ANEEY gL

NOMER

1)L DEPORTE
ap——

- HORMA
~ K 1
faid A0AS




BRAULIO B
MANACES
CORDOVA
CHALAN

CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES
CARGC: CONDUCTOR ADMINISTRATIVO
C.|.: 1706688478

FIRMAS DE APROBAGION

Frmadn d gital-ance por MAR:

MARIA

uITo,

SR=17154 1 EEAT

F E RNAN D zs?ﬁ?hmﬁmamm SACIIES

Raron Ha mevisade ety
SANCHEZ gomee e
BALCAZAR vz yinan

an
FERNANDA SANCHEZ BALEAZAR
DN CrEC, L

FIRMA DE LA C EL RESPONSABIE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOUR COMISIONADO:

SANCHEZ BALCAZAR MARIA FERNANDA
CARGO: DIRECTOR/A ADMINISTRATIVA

"Autorizado fin de semana y/o feriado”

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO:

CAICEDO VALLADARES

CARGO: COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERC

GARLOS EFRAIN

7

N

. del Encuentro

v
Gobierno . Juntos

l lo logramos



Ministerio del Deporte

FCORMULARIO DE SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS iINSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRQ SOLICITUD DE AUTORIZACION

-
PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 05-CCBM-DA-2021 o FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa). 26-11-2021
INSTITUCIONALES: v
VIATICOS l X ] MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION l

DATO}B‘Q%IERALES

APELLIDOS Y NOMBRES DE LAOEL
SERVIDOR;

CORDOVA CHALAN BRAULIO MAK‘ACES

PUESTO QUE OCUPA:

CONDUCTOR ADMINISTRATIVC(

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO
INSTITUCIONAL:

Dominge (Ecuador)

Santo Dominge de los Tsachilas - Santa

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE
PERTENECE LA O EL SERVIDOR:

DIRECCION ADMINISTRATIVA

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
{dd-mmm-aaaa) {hh:mm) (dd-mmm-aaaa) X (hh:mm)
27-11-2021 o 10:00 / 29-11-2021 - 1B:00
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS o
SERVICIOS INSTITUCIONALES, TRASLADO Y MOVILIZACION DEL LCDO OSGAR MALDONADO DE LA DIRECCION DE RECREACION -

-

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A
EJECUTARSE:

PARA EL SEGUIMIENTO TECNICC Y CONTROL EN £4 EVENTO REALIZADO POR LA FEDERACION DE PORTIVA

TRANSPORTE
TIPO DE
[TRANSPORTE SALIDA LLEGADA
{Aéreo, NOMBRE
terrestre, TRANSPORTE RUTA
maritima, FECHA dd-mmm-aaaa HORARR:mm FECHA dd-mmm-aaaa HORA hh:mm
otros)
Distrito Metrapalitana de //
TERRESTRE | INSTITUCIONAL Quito - Santo Domingo .-~ 27-114021 1000 27-11-2021 - 12:00
{Ecuador) . g
Santo Domingo (Ecuador) » s } . .
TERRESTRE [ INSTITUCIONAL Distrits Metropolitanc de Quita / 9-09-2021 16:00 29-11-2021 > 18:00
~

\éATOS F'Ay/

RANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:

Nombre del banco registrado en el Ministeric del Depaorte

/ —TIPG DE CUENTA.

Tipo de cuenta registrada en el Ministerio del Deporte

NO. DE CUENTA:

Numero de cuenta registrada en el Ministerio det Deporte




FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLIGITANTE

FIRMA DE LA G EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

- rJ

BRAULIO  EEga-=
MANACES — gteiusos™
CCRDOVA
CHALAN

CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES
CARGO: CONDUCTOR ADMINISTRATIVO
C.l.. 1706688478

Frmaca dagfaimence por MARIA

MARIA S&:mcmgasaalr%;zm_cum
- B-EC, L=
S'sR!ALNUI;BEﬂH?'\SﬂW!.

FERNANDA g::m&mmmsmcna
SANCHEZ  fxogermeiaim®
BALCAZAR s o0t o

For Raaver e rsion: 10.0 0

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE:
SANCHEZ BALCAZAR MARIA FERNANDA
CARGO: DIRECTOR/A ADMINISTRATIVA

"Autorizado fin de semana y/o feriado”

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

0t EFRAIN

¢

FIRMA DE LA MAX!MA AUTORIDAD O SU DELEGADO
CAICEDOQ VALLADARES CARLOS EFRAIN
CARGO: COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

NOTA

NOTA: Esta solicitud deberd ser presenlata para su Autorizacién, con por lo menos 72 horas
de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo ei caso de que por
necesidades institucicnales la Autoridad Nominadora autorice.

» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la soficitud como la autarizaciénguedaran
insubsistentes.

« El informe de Servicios Inslitucicnales debera presentarse dentro del término de 4 dias de
cumplido el servicia istitucional.
Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los ofas de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos axcepcionales debidamente
justificacos por la Maxima Autoridad o su delegade.

\
Gobierno _ Juntos

= . del Encuentro ! o logramos

N,



} E Ministerio

diel Deporte

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

" Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

FECHA DE SOLICITUD {dd-m

INSTITUCIONALES 30/11/2021 7
16 - C.B.DA- 2021 -
VIATICOS | X ! MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALMENTACION
||
_ DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O FL SERVID: PUESTO QUE OCUPA:
Sr. Braulio Cordova Servidor Publico de Apoyo 2 .
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA GUE PERTENECE LA OE}WTBOR
Duran Provincia del Guayas DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA.
FECHA SALIDA [dd-mmm-aaaa} HORA SALIDA {nh:mie) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA {hh:m m}
01/12/2021 OﬁhOO/-' 09/12/2021 e 22h00
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
Sr. Carlos Cardenas, Sr. Radl Oquende, Sr. Alberto Kajekai y Byron Silva
Traslado y movilizacion de Funcionarios del Ministerio del Deporte, a la Ciudad de Guayaquil
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrastre, masitimo, otros} TRANSPORTE
¢ FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa -~ hh:mm dd-mmm-apaa hh:mm
Transporte Terrestre Institucional Quito— Duran 01/12/2021 . 06h00 01/12/2021 -~ _.14h00 ]
Transporte Terrestre ) institucional - Duran - Quito 03/12/2021 14h00 08/12/2021. ~ 22h00
Terrestre
NCMBRE DEL BANCO: TIPD DE CUENTAS Ne. DE CUENTA:
BANCC GENERAL RUMINAHUI AHORRO 8046877300

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA © RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

AN

NOMBRE: sp/ eXAULD CORDOVA NOMBRE  ING. MARixFERNANDA SaNer(Ez BENALCAZAR
1706688478 CTOR ADMINISTRATIVO.

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA 5L} DELEGADA

NOMBRE:’ MGS. CARLOS EFRAIN CAICEDO VALLADARES.

COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud come la autorzacién quedaran

irsubsistentes

informe de Servicios Insttyciora.es debera presentarse dentro de! término de 4 dias de

cumpiido el servicio instituciona!

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autoriracion, con par la menos 72 horas
de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el taso de que por
necesidades institucianales la Autoridad Nominadora autorice.

Estd proiibido canceder sarvicios institucionales durante las dias de descarso obligatorio, con
excepcion de ias Mdxmas Autoridades o de casos excepoionales debidamente Justificados por
'3 Maxima Autoridad o su De'egado

De  no

Ei

|

/

MINISTERIO

DIRECCION FINANCIERA b
J DEL DEPORTE

RECEPCION DE DOCUMENTOS ==

0 BIC, 2021 (L2
4 i
C

NOMBRE: ) ";/QT #
RECIBIDO PGA

ANEXOS:







ol

’ Ministano

ciei Deporte
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES .
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE INFORME (d mm-aaaa)
INSTITUCIONALES /4
16 C.B. DA- 2021 / 16/12/2021
L o DATOS GENERALES B
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CORDOVA CHALAN BRAULIO M. SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIDS 2 :
CIUDAD -- PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL L NOMBRE DE LA UN!DAD A LA GQUE PERTENECE EL SERVIDOR
Duran Previncia del Guayas. / DE LA GIREFCCION AMINISTRATIVA. %

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Sr. Carlos Cardenas, Sr. Raul Oguendo, Sr. Alberto Kajekai y Byron Siiva

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Miércoles.- 1/12/:(/]% Dc/
01}.- 06hG0 - 14h00Q-Trasladoy movilizacidn de Quito, ala Ciudad de Dufan

02).- 14h02< 18h00 Movi
Jueves.- 02/1_2/2021
01).- 07h00™ 19
Viernes.- 03/12/2021
01}.- 07h(¥)/-/19h0‘0/r66vimi nto en el Cantén Duran
Sabado.- 0y12/2021 /

01).- 07heD — 19h%0vimiento en el Cantén Duran

Domingo.- 05/12/2021

iento en el Cantén Duran

movimiento en el Cantén Duran ?

01).- 07hD0 — 19h0gMovimiento en el Cantén Dura
Lunes.- 06/12/2021 /)

01}).- 07hOH/— OSZ?mOVim nto en el Cantén Du/r.an
Martes.- 07/12/ 2 - //'
01).- 08h00 ~ 17h02 Tramites en la fiscalia /

Miércoles.- 08/12/2021
01) - 08h0O — 17h0p Tramifes en Ia Fiscal -

lueves.- 09/12/2021 / )
01}.- OShO}(?AhOO Tramites en la Fiscali

029.- 14hQP"- 22h(@ Trasiado de Duran a Quito

OBSERVACIONES:

Con fecha 06 de diciembre de 2021 siendo las 08:10 am, trasladando a servidores del Ministerio del Deporte con
direccion al Centro de Alto Rendimiento CEAR - DURAN, fui impactado en la parte lateral derecha (altura puserta
posterior), por una motocicleta, producto del siniestro el vehiculo institucional fue retenido, asi como mi persona.

{TINERARIO SALIDA LLEGADA ; NOTA
E Estos datos sz refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
FECHA i
dd-mmm-2aa 01/12/2021 / ) oof12/2021 -cumplimiento del servicic institucional, desde la salida del lugar de

residencia o trabajo habituzles ¢ del cumplimiento del servicio

HORA 06h00 22h00 oRlnEn . -
hhe institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitics.
mm
TRANSPOQRTE
TIPO OE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) ) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm |
Transporte Terrestre Institucional Quite — Duran 01/12/2021 . ochoe” ’ 01/12/2021 - [ 14h00
Trasporte Terresire | Institucional Duran - Quito 09/12/2021 14h00 09/12/2021 22h00 "
N — \ .




FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NCTA s
\ El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del

cumplimiente de servicios institucionales, caso contrario la liguidaciéa se
demorard e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior al
numero de dias autorizados, se deberd adjuntar {a autorizacién por escrito de
la Maxima Autoridad o su Delegado

| NOMBRE:

FIRMAS DE APRG3ACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UN!DAD DEL SERVIDOR COMISIONADO FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

NOMBRE:
cOORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

EZ PENALCAZAR NOMERE: M[(j. CARLOS EFRAIN CAICEDO VALLADARES.




A /
‘ {,VO = o7

Fio ok smmS 30/71 /gy

ORDEN DE MOVILIZACION No. 4239
{Fuera de Ya jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICAGION DE LA ENTIDAD

Institucién SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN -

=

Ciudad QUITO ’ /

Fecha de Vigencia Desde 2021-12-0)7Hora  08.00 Hasta 2021-12-08 /ﬁora 22:00

Motivo  TRASLADO Y MOVILIZACION GE LOS SERVIDORES DE LA DIREQClGN DE INSTALACIONES
DEPORTIVAS ALBERTO KAJEKAI BYRON SILVA, SR, CARLOS CARDENAS DE LA DIRECCION
ADMINISTRATIVA, Y RAUL QQUENDO LIQUIDADOR DEL CEAR EP, PARA REALIZAR LA
CONTRATACION FiSICA DEL CEAR DURAN.

s

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2021-11-30 No. Comunicacion CORREOS INSTITUCIONALES
Lugar Origen QUITO

Lugar Destino PROVINCIA DEL GUAYAS-CANTON DURAN

Kilometraje Inicio . Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres CGORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES Cargo CONDUCTOR

Numero de Céduia / Pasaporie 1706688478 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO P}
Nimero de Placa PEA23%9 Marca / Modelo BT-50 RAUDA AC 2.6 CD 4X4 TM

Color NEGRO Nomero Matricula 3387260

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING MARIA FERNANDA SANCREZ Cargo DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDC ENRIQUE

Fecha de Emision  2021-11-30 17:58







CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion: MINISTERIO DEL DEPQORTE NO. CERTIFICACION FECHA DE ELARORACION
Unid. Ejecutorar MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 42 25 ' 01 I 22
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS | COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO COM CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION 1
|
o1 Q0 0co 001 280102 1701 Q01 0000 0000 Obligaciones de Ejercicios Anteriores bor Egresos en Servicios

TOT.;AL PRESUPUESTARIO
E TOTAL
|

MONTO
$18.85G.00

$18,850.00

SON: DIECIOCHO MIL OCHOCIENTQ'S CINCUENTA DOLARES

DESCRIPCION:

|
]
En referencia al memorando No. MD-DPI-2022-0140-MEM, certifico la disponibilidad presupuesiaria para &l pago d L
seivicios correspondiente a la tares "Pago de Viaticos". Cédigo Tarea DF. 001,

obligaciones de afos anteriores de bienes ¥

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APRQBADO:
APROBADO |
FECHA:
25/01/2022

Funcionrio Responsable Dircctor Financiero







https://outlook.ofﬁce.com/mail/inbox/ideAQk ADRhMmNiYjc5...

DELEGACION COMISION DE SERVICIOS PARA CONSTATACION FISICA DE BIENES EN
DURAN

Maria F.. Sanchez <msanchez@deporte.gob.ec>

rpar 3041172021 16:36

9zra: Braulio Cordova <beordova@deporte.gob.ec>; Carlos R. Cardenas <crcardenas@deporte.gob.ec>
£C: Carlos Caicedo <ccaicedo@depaorte. gob.ec>] Sequndo Aranda <earanda@deporte.gob.ec>

£stimados Carlos, Braulio

£n referencia al pedido realizado por el Sr Coordinador General Administrativo Financiero y en vista
de que no se ha podido generar el memorando via quipux debido a las fallas que presente el dia de
hoy, delego a ustedes para gue se trasladen al Cantén de Duran el dia miércoles 01 de diciembre de
2021 hasta que dure las actividades con fecha estimada de retorno miéreoles 08 de diciembre de
2021,

Ma. Fernanda Sanchez

Directora Administrativa

TR . : .
SR ELY S i

www.deporiegoi.ec

, ave .
Ministeno dei Deporie ' L e 7 bierno , Juntos
R e 4 5. dw Encuontro 1o logramos

20/11/2021 17:17






https://outlook.office com/mail/inbox/id/AAQk ADRhMmNiYjc5...

RE: DESIGNACION PARA COMISION CEAR DURAN

Maria F.. Sanchez <msanchez@deporte.gob.ec>

Mar 30/11/2021 17:56

Para: Segundo Aranda <earanda@deporie.gob.ec>

En alcance a esta designacidn, aclaro que la comision de servicios a realizarse en el Canton de Duran
tiene como fin realizar 1a constatacién fisica de los bienes del CEAR DURAN, adicionatmente es
importante mencionar que el sr. Raul Oguendo liguidador del CEAR EP se movilizara en el vehiculo
institucional gue se activa este miércoles hasta el fin de la comisién de servicios.

Ma. Fernanda Sanchez

Directora Administrativa

) .m:& Vi . ;
Ministerio del Deporte » Gobierno | Juntos
“¥ » wi Encuentro i i togramos

De: Maria F.. Sanchez <msanchez@deporte.gob.ec>

Enviado: martes, 30 de noviembre de 2021 17:07

Para: Segundo Aranda <earanda@deporte.gob.ec>

Asunto: RV: DESIGNACION PARA COMISION CEAR DURAN

F

Enrique favor incluir a los servidores de la DID a la comisidn al CEAR DURAN



https://‘outlook.ofﬁce.com/mailx’inboxf'ideAQkADRh
Ma. Fernanda Sanchez

Directars Administrativa

LG s
www.deporte gob.ed

SV |
ministerio gel Deports > Gobierno | suntos
1 5 dut Encuentro i 16 logramos

e R S T T

De: Carlos Caicedo <ccaicedo@deporte gob.ec>

Enviado: martes, 30 de noviembre de 2021 16:45

para: Cristian Hidaigo <chidaigo@deporte.gob.ec>; Maria F.. Sanchez <msanchez@deporte.gob.ec>
Cc: Patricia Padilta <ppad1|la@depor‘te.gob.ec>

Asunto: RV: DESIGNACION PARA COMISION CEAR DURAN

Mafer para conocimientoy coordinacion respectiva
y Cristian tomar en cuenta la inhabilitacion del quipux por tema viaticos

Carlos Caicedo

Coordinador Gerieral Adrninistrative Finarcierd

o, o) St #
B L 3 : - 5 Goblarng | i
e aw Booammnre | 0 Kograinds

De: Daniela Quiroz <dquiroz@deporte.gob.ec>

Enviado el: martes, 30 de noviembre de 2021 16:36

para: Carlos Caicedo <ccaicedo@deporte.gob.ec>

CC: Maria Fernan. Sanchez <mfsanchez@deporte.gob.eo
Asunto: DESIGNACION PARA COMISION CEAR DURAN

Estimado Carlitos

En atencion al pedido efectuado el dia de hoy para la comisién a efectuarse €n el CEAR Duran; y, considerando
que hasta el momento el Sistema de Gestion Documental QuUIPUX no funciona, informo que las personas que
asistirian a fa comision por parte de la DAID, seran:

e Alberto Kajekai
e Byron Silva

Anrat ANt 1



hitps://outlook.office.com/mail/inbox/id/A AQkADRhMmNiYjes...

~demds, informgo gue los funcionarios no podran efectuar las solicitudes en linea en el sistema APAVYN para
08 viaticos respectivos, considerando que no hemos podido sacar las designaciones formales dado a los
problemas informaticos por QUIPUX, teniendo que regularizar los formularios respectivos de manera manual,

=articular que informo para los fines pertinentes.
Daniela Quiroz

Directora de Administracion de instalaciones Deportivas

A GASPRT de ViAo v & G Ui i

LTIRE L HEPTIRRCIN T
VWL deperte gob.ec

Miaslerio dei Deporte







Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DA-2021-2877-MEM

Quito, D.M., 08 de diciembre de 2021

PARA: Sr. Ing. Ricardo Xavier Vinueza Salazar
Analista de Servicios Generales 2

Sr. Braulio Cérdova
Servidor Puablico de Servicios 2

Sra. Paulina Veronica Caiza Barahona
Secretaria de Direccion-SPA3

Sr. Ledo. Geovanny Marin Gavildnez
Asistente de Servicios Institucionales - Servidor Piblico 1

Sr. Carlos Rodolfo Cardenas Mejia
Auxiliar de Mantenimienio

Sr. Tng. Segundo Enrique Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

Sr. Ing. Alvaro Eddie Castillo Gomez
Analista de Adquisiciones-sp4

ASUNTO: AUTORIZACION DE AMPLIACION DE COMISION DE SERVICIOS CEAR DURAN

De mi cunsideracion:

Con memorando Nro. MD-CGAF-2021-0605-MEM, ¢ sefior Coordinador General Administrativo Financiero
solicito Lo siguiente: (...} seflora Directora se sirva designar a los servidores de la Direccion a su carge, para
que se miovilicen a las instalaciones del Centro de Entrenamiento para el Alto Rendimiento, ubicado en la
provincia del Guayas cantén Duran, a parriv del dia miércoles 01 de diciembre de 2021, hasta la culminacién
de las actividades con fecha estimada de rerorno midreoles 08 de diciembre de 20217

En este contexto. tanto la Direccidén Administrativa designo a los servidores de la gesticn de control intema de
bienes y de la gestion interna de servicios generales para que realicen ef servicio institucional, liderado por el
Tng. Ricardo Vinueza. responsabie de bienes del Ministerio del Deporte para la constatacion fisica de los bienes
del CEAR Durdn y el apoyo al Liguidudor del CEAR EP para realizar |a incerporacién de los bienes dentro del
proceso de liquidacidn,

Con fecha 07 de diciembre de 2021 mediante memorando Nro. MD-DA-2021-2854-MEM, ¢l Ing. Ricardo
Vinueza, Responsable de Bienes. respecto al ejercicio que se esta realizando en el CEAR Durdn, expone:

") DESARRCHLO

Con fecha 2 de diciembre del 2021 se procedid a constatar los bienes que se encuentran en el CEAR Durdn,
con la presencia del seftor Radl Oquendo. Liquidudor det CEAR EP, mismeo gue fia solicitado revisar bien por
bien verificando ef codigo del bien, marca, serie. modelo, serie. ubicaciin v el estado actual de cada uno de los
bienes que se encuentran fisicamente en el CEAR Durdn, es decir el Liquidador del CEAR EP, ha participado
en al 100% de la constatacion, Acnudmente o] CEAR Durdn no cuenta con el servicio de energla elécirica, por
lo que se trabaja hasta cuando sea posible rener visién {18230}, por tal motivo hasia la emision del presente
docutmento, se ha aicanzado el 70% de fa constatacion fivica.

SOLICITUD
Con ¢l antecedente expuesto, ¥ en virtud que la presente comisicn Smaliza el diag 8 de diciembre del 2021,
solicito su awtorizacidn para la ampliacion hasia el dia 10 de diciembre del 2021, de todos los funcionarios gue

NV
7_‘Gobierno , Juntos
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Ministerio del Deporte

Memorando Nro, MD-DA-2021-2877-MEM

Quito, D.M,, 08 de diciembre de 2021

Jorman parte del presente acre administrative, con la finalidad de culminar v proceder a la legalizacion de las
respectivay actas de constatacion vy eluboracidn de los respectivos informes gue permitan  realizar
el procedimiento de incorporacicn de los mismos al Ministerio del Deporte conforme [o estublece tox art, 170 ¥
171 del Reglamento General para la administracion de bienes publicos.

Una vez que se cuente con la respectiva autorizacion, se solicita comunicar a la unidad de gestion de
transporte, pard gue se tealice los documentos habilitantes gue permitan la movilizacion en el canton Duran,
asi como tumbién el retorno a la cindad de Quito. el dic 10 de diciembre del 2021 o partir de lus 15:00"

Adicionalmenie se solicita la emision de los pasujes aéreos de retorne u la cindad de Quito, para los
funcionarios sefior Ricardo Vinueza, Geovanny Marin v la sefarq Verdnica Caizu, para el dia 10 de diciembre
del 2021, ¢ Tas 15:00."

En virtud de la solicitud realizada y de 1a necesidad de culminar eon los trabajos de constatacién fisica del
CEAR Durin conforme lo indico verbalmente el Sr. Raiil Oguendo. Liguidador del CEAR EP, autorizo la
extension de la comision de servicios institucionales.

Solicito a a vez, a la unidad de transporte realizar las gestiones correspondientes para la movilizacién de retorno
del Cantén Durdn hacia Quito el dia 10 de diciembre de 2021 y auterizo la adquisicién de pasajes aeréos
conforme lo solicitado en el memorando Nro. MD-DA-2021-2854-MEM.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Daocumento firmado electronmicamente

Ing. Maria Fernanda Sanchez Balcdzar
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Relerencias:
- MD-DA-2021-2853-MEM

Copia
Sr. Mgs. Carlos Efrain Caicedu Valladares
Coordinader General Administrative Financiero

~NV
- Gobierno Juntos
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'nsf'“‘cmi MINISTERIO DEL DEPORTE

NO. CERTIACACION

BORAC)
|

Unid. Ejecutora-

Unid. Descl.‘

FECHA DE 1| ON
]

Tﬂ'q DE DOCUMENTO RESP]\LDO CLASE DE DOCUMENTQ RESPALDO .
COMPFI‘OBANTES ADMINIS'IlRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS

DE GASTOS
— e
CLASE DE REGISTRO l COM l , CLASE DE GASTO
|

MINISTER)O DE. DEPORTE - PLANTA CENTRAL

484

S R
] CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG 5P PY ACT  TEM UBc FrE ORGE N Proat DESCRIPCION

MONTG
ot [£1] 000 001 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos ¥ Subsistencias en &l Intarior

$30,573.96
| TOTAL PRESUPUESTARID £30,572.06
! !
l . TOTAL
SON: TREINTA MIL ouwremos SETENTA Y TRES DOLARES Con 5755 CENTAVOS B

DESCRIPCION-

En referencia a) Memoranda No, MD-I:LF&-2021-2005-MEM. certifico I3 disponibilidag : "Vidti interi ra los funci i
sarvidores de i3 Institucién parg ef ejefeicio fiscal 2021 Cddigo Tarea No. DF.008. Actualizacién C.p, 428, b dncionarios y

|

b
i
f
I

APROBADO

FECHA;
21/09/2021

e






~ DEPORTE

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE
Fact li * Presentacia F
No. Fecha . Nombre Comercial No. De Factura RUC Valor actura valida m.mm= acion nm.u actura
\ ‘ \_._uﬂu//// validada en el sistema
1 09/12/202¢ _ |PENSION EL EJECUTIVO 28829 1700678871001 32000 [ nNne AL xS
TOTAL 320,007
ALIMENTACION 2 i
1 06/12/2021 - |[QHENTERO TUEN ADELAIDA 601]~ _ 1726251869001 mmboE% X
1 08/12/2021 UIENTERG TUEN AGELAIDA 589 2300320 r 01 T~ 32,00-719/10/202 X
1 09/12/2021 QUIENTERO TUEN ADELAIDA mﬁ\ﬂ /7300337777001 __> Hmbcwﬁ_ummﬁﬂuoww %
TOTAL 144,00
FACTURAS DE TRANSPORTE
ct lid * i6
No. Fecha No. De Factura RUC Valor Factura valida Presentacion de Factura
hasta St NO
1
TOTAL GENERAL

* Los funcionarigs deberdn validar sus facturas en el portal del sri. {www sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato.

tlaboradof







PENSION “EL EJECUTIVO”

Ochoa Freire José Julio César
R.U.C.: 1700678871 001
FAE INDUSTRIAL, Cortada por Distribuidores de

Traftco Av, Duran - Tambo Vehicular

: i Aut. SRI. 1128070435
Selar 2B2 y Vehicular * Durap - Ecuador LGAR | o > WES | ARG
Fecha de Autonzacion: 08/Abrili2021 s !
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD @Jf anl oA |42 | 209

St.{es): o

=

. We'als YAVQ)
rRuC./el A FQELBBYT R Guia de Remisién;

nim:ﬁﬁdb\ Telérmo';

CANT. DESCRIPCION V. UNITARIO| VALOR TOTAL
Y Qﬂ_.da’;rl? g
04 Cl-l’ Dll(ﬂem br(;
havia el 09 4 285,
Biemb e,
loll B nodigs
S arl,
J
SON: suB-ToL 1% | L 25
FORMA DE PAGO SUB- TOTAL 0%
EFECTIO [ ) 1] DESCUENTO
DWERQ ELECTRONCO $UB - TOTAL
WENERIMET VA1 . AY
J7ROS VALORTOTALS |

MARTIN DELGADO CARLOS >IN
10BL. 100X2 DEL 027901 A 028906 FECHA DE CADUCIDAD

OO0 R.U.C. 0902107688001 AUT. SR, 1833

08/Abriv2022

ORIGINAL: ADQUIRENTE GOPIA 1 EMISOR
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ﬂ‘ Y Eacturacion Fiuics Y Validez de comprobantes fisices

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
1700678871001 1128070435
Tipo documento Nimera documento
Factura 007-001-28829

Fecha emision

09/12/2021

Ei documento consultado se encuentra autorizado por el SR,y deberd contener {os siguientes datos:

Razén social Nombre comercial
OCHOA FREIRE JOSE JULIO CESAR PENSION EL EJECUTIVD
Direccién matriz Direccion establecimiento
COMUNA RIQ VERDE VIA PRINCIPAL S/N POR BISTRIBUIDORES DE TRAFICO AV. DURAN TAMBO VEHICULAR SOLAR PT2B ¥ VEHICULAR
Clase contribuyente Fecha caducidad Cadigo imprenta
Olro 2022-04-08 1833

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

a Esta consulta no sustenta |a existencia real de |a transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona gue simule, oculte, omitz, falsee o engafie en la determinacion de fa obligacion tributara, para evitar el page de los tribu
prapios o de terceros, serd sancionada con pena privetiva de libertad.

Articulo 298 del Cidigo Organice Integral Penal.



QUINTERO TRUEN ADELAIDA MARIA( NOTA DE VENTA )

R.U.C. 1726251869001

o e ™ | 000000601

001-001-

Cdla. Panorama, Portal de Panorama Mz, A Solar 13A Fecha de Aut.; 19/0ctubre/2021
AUT. S.R.J. 1128926384

Cel.:0989624739 + Durdn - Ecuador

Email: maria_adelaida?é@hotmail.com “Contribuysars Régimen Simplificado”

-ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $420.0

Documento Categorizade: 5

FECHA: 24/ /3 / 9049/

CLIENTE: (4 aouw )iy Cdvrdevia

RUCC.L: /z/m seyl g7

DIRECCION: Akt -7

[ CANT. DESCRIPCION

V.UNIT. |V.TOTAL |

fJ/M QM{(/O o

o

e

Aol £/ olo Dfcombre

a/ Lé njﬁ O'_C'{ML.H(’

Yaler. 14 Jﬁfure J

ollavicg

Bolnedn O

FIRMA AUTORIZADA

ORIGINAL: ADQUIRENTE » COPIA: EMISOR

ELLTABETH ORRALA PONCE - &1).C. 08X022337061 - AT, 13803 - 26. 1009
-mm {Ml AL 00O7S0) - VAIDO PARK U BMISEON HASTA 19/0chrei2 TOTAE 5

N
NN

AN
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[ ¥

A > Facturacion Fisica > Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

® o e B ¥ o

RUC Autorizacion

1726251869001 1128926384

Tipo documento NUmere documento i
€ Nota de venta 001-001-589

Fecha emision

10/12/2021

@ o

B
53
B

Ei documento consultado se encuentra autorizaco por el SRY, y debera contener los siguientes datos:

Razdn social Nombre comercial
QUINTERO TRUEN ADELAIDA MARIA

B & @ %

i
Direccién matriz Direccidn establecimiente
PANORAMA LOCALES COMERCIALES PORTAL DF PANORAMA PARQUEGQ SL PANORAMA | OCALES COMERCIALES PORTAL DE PANORAMA PARQUEC
138 Y MANZANA A 13A Y MANZANA A
Clase contribuyente Fecha caducidad Cédigo imprenta
Régimen Simplificado 2022-10-19 13803

Detalle documentos categorizados - 1 registro
Actividad y monto autorizade por transaccion

AGTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $420

o Esta consulta no susienta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de ltenado del docurnento

Recuerde la persona gue simule, ocuite, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de fos tribun
propies o de terceros, sera sancionada con pena privativa de lipertad.

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal,
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A > Facturacion Fisica? Validez de comprobantes fisivos
- » -
Validez de comprobantes fisicos
RUC Autorizacion
1726251869001 1128926384
Tipo documento Numero documento
Nota de venta 001-001-602
fecha emisién
09/12/2021
! documente consultado se encuentra autorizado por el SR, y deberd contener los siguientes datos:
Razdn social Nombre comercial
QUINTERO TRUEN ADEL AIDA MARIA
Direccién matriz Direccion establecimiento
PANGRAMA LOCALES COMERGIALES PORTAL DE PANCRAMA PARQUED SL PANGRAMA LOCALES COMERCIALES PORTAIL DE PANORAMA PARQUED
13AY MANZANA A 13AY MANZANA A
Clase contribuyente Fecha caducidad Coédigo imprenta
Régimen Simpliiicado 20221019 13803

Detalle documentos categorizados - 1 registro
Actividad y monto autorizado por transaceién

ACTIVIDADES OF HOTELES ¥ RESTAURANTES hasta $420

0 Esta consulta na sustenta |z existencia real de |a transaccion, ni vaiita requisitos de ilenado de: documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engarie en la determinacian de la obligacidn tributaria, para evitar el pago de fos tribul
propios o Ce lerceros, serd sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Codigo Organico integral Penat.



Ugugrio: PINOSQUE

%%?,Eii?‘%,, BLICA DEL ECUADROR Servider: TRANSITG
HIGION DE TRANSITO DEL ECUADOR Mowbre Fizico: waAR1093
Maguins: LRPCDTRV_131418%
= h]
R Pdetf Cuerpo de Vigilancia Fecha: 06/12/209% 14141
Skl DE ACCIDENTE DE TRANSITO s8gine: i /2
Blo 600 ’ o b
kil adl Ficed o
s TS0 BEGNG ¢ Ubisacion GPS { {at 802°11 0017", Long; W 79° 49 0036 |
s meienales. S IR N
7 ' Unidad Jugicial Penal; | Guayas, Duran, )
c ! Feriado: E MO
o | Fecha Aviso Central: 061212021 08:25
frg g s | Destacamentor | COMAND.-D.URB.7-DURAN
e . |
S T 4 | Agente gee intervino: Vigilante: 6142 Alexander Jose Crur Dume |
.Rﬁvf “;a:: O R T o

A CTG LESIONE 30 NO NO  ONO
" Tivo TOrigen | E. Fisico | Edad | Aienio Licar | Belenido 1AE. Lugar'

Bigitennt - Via Duran-Tambo. / Norte - Sur. / Daracha MOONC g ;
T fiie n I éeﬁfﬁg:ﬁ __l Callecarroizra/Sentido que circulaiq;f{:arril rfif Rat, :A"»Lugé-;i
1 » 71&1-::_‘\_ '—“ T — - - T

D CTG ILESOS &1 NO MO ONO

‘Tipo | Origen | E. Fisico | Edad | Aliento Licor | Detenics Ab. Lu Lugar

Eataia Via Buran-Tembo. / Sur - Norte. / Derecno NG 3 NO

Servico | Calie-carretera/Sentido que circuiaba/Carrii |Asre. Rat ABLiigar,

: dehicule B T ‘ o i ;
erecho
Lanica v paEfanis sumito. |
sgiones

» dafos que tos oe

o
e S — -

;3 TANCIAS

sz NN abandono el fugar del accidente conducida por ef Sr. LUIGY (VAN CHINGA LOCR
- & g i AMT, quien circulaba por la via Duran-Tambo en sentido norte- -sur por el carril

L a' tieoar a !: interszcalén conformads zon fa Av. Tarasa impactaron sus partes frontal con ia parte latera!

e la camioneia de piaca PEA-238¢ s.if servicio particular del Pichincha, conducida por & 8r. CORDOVA ;
= BRAULIO MAI\' ACES con licencia # 1706668478 tino T de Ja ANT, gutien circulaba por ia vaisma via surnorie
A ; BESA,

o mn '*xc-;ﬂdm gt Sr. LUIGY VAN CHINGA LOOR quien fue trasladado en i3 amoul ancia #
Sub centre dei Recreo de Duran posterior fue trasiadado ai Hospital de Monts Sinai !

nedics, pcszenuv sierde dado de alta retirandose del lugar.

xinduciores fueron citados para cue respondan al parts de novedades.

sneia de placa PEA-23090 fue tragiadade an iz gria de la compafia Carlitos hasta el CR

:"eaando en calicag cép APRI:HENBL,O

queinformo a Ud. Para los fires de ey

wrndaron ateﬂcmr

v de la Martha de
@ ordenas de ia autoridad competente con inventario # 0032274

e EACALIA RN ST DT gy #ﬁ
MFACTC : FIRCALS %F’“'"‘ T
ira whicado en 3 wia Dura: . T : R ;

ACIONES

A O o iz el
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RANSITO

...u(}R sg le indice que fenia que realizarse una vaiorasion
seliz of mismo gue se nego vy se refire del iugar
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Cédula: 0925658676

Agente que intervino
J COMAND.-D.URB.7-DURAN

0979018725

slexanderjose1S88@hoimail.com
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NVEST L 701821120146 (INVESTIGACIOHN

2583-2021).

5 14 dias del mes de diciembre de 2021,
swfi’ (A5 GONZAGA CESAR FERNANDO,
a}t ;RAMSITQ i, comparece &i Agente
OMALA Toaza, con el ohieto de
?"2%3&“57{'3 0ara 18 umgc‘nda S€ availo as
ul CLASE Y TIPO: CAMIONETA ~
AZDA; MODELD: BT -50 RAUDA AC2.6
'z..sccé 2014; PLACA: PEA-2399;
Uel DEPORTE, al efecto una ves
jwsa u fiely legal desempefic, con

I

DOSESI il 3UeNTE & Ourgn

i R I tigendia firmando para constancia
con el tr Agent cretario del despacho gue certifics

Z FiEL COPLA

Suzyaqui,

MATIAS GUNZAGA CESAR FERNANDS, - oxre 5
Lb ty Sar”hez GliljiJe

AGENTEF ISCAL, SECRCTAR.ADEF]SCAF
FISCALIA DF ACCIDENTES DE TRANSITO 1.

Y FISCRLIA GeNgry; P
,QEGE Fl‘.L ‘Lig pr\'ﬁ\hi\}(“fl:‘( fE“L hS ,Q?{J
] EE BT , &

niE 1 Larios vice nte TOMALA im
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COMISION DE TRANSITO DEL ECUADOR
OFICINA DE INVESTIGACION DE ACCIDENTES DE TRANSITO

CIAT-DURAN.

EORME TECKICS PERICIAL DE AVALUO DE DANOS MATERIALES

}
I

MNo. 411 - 2021,

(NVESTIGACHIM PREVIA Ne 090701821120146 (INVESTIGACION |
PREVIA N 983-2021). |

| CLASE Y TIPG: CARMIONETA — DOBLE CABINA; MARCA: MAZDA; |

i
i
f

H

MODELO: BT -30 RAUDA AC26 CD 4X4 TM; ANO DE.
PRODUCCION:  2014; PLACA:  PEA-2399; PROPIETARIO: |
MIMISTERIO DEL DEPORTE. :

MATIAS GONZAGA CESAR FERNANDO.
AGENTE FISCAL. |
FISCALIA DE ACCIDENTES DE TRANSITO 1.

Agenite~1: CARLOS VICENTE TOMALA TOAZA.
 PERITO

2021,




cCMISION DE TRANSITO DEL ECUADOR
Oficina de investigacién de Accidentes de Transito
OIAT

iTPAD M—-41 1—-2021

WVIATIAS GONZAGA CESAR FERNANDO.
AGENTE FISCAL,
FiSCALIA DE ACCIDENTES DE TRANSITO 1.

i - BATOS GENERALES.

 Nombre  udicatuia 0O -_:Fl-S_CALEA ‘DE ACCIDENTES Dt TRANSITOE
| Fiscatia. Tl e N
'Nc.De procesoocausa | INVESTIGAC!ON PREVIA Ne
| '090701821120146 (iNVESTIGACIGN PREVIA
ffffffff | . ['Ne983-2021).

' Mombre vy apellido del | Agente 1. Carlos Vlcente TOMALAToaza
' PEE ito.

profasion v espemahzamon Criminalistica. -

: acredztaf:sa SR ._*Awdentes de Transnto/Anéhms Vial.

No. Calificacion. st '835007 | |
| Direccion de contacto. o ELf

Teléfono fijo de contacto 392

Teiéfono ceiular. 0999369646,

Correo-elecirénico. Vtcentetamalalg}'Z@ gmail.com

£l gue suscribe: Agente 1. D ofhns:on de Traasuto del Ecuador Carios
Arente TOMALA Toaza, en caﬁdad de per:to debidamente acreditado por el
“onsejo de la judicatura, cumple, nfermar a usted lo sngmente

2.- ANTECEDENTES: 5 e
SOLICITUD FISCAL: Su autoridad: i6n al ficio No. FPG-FEAT1-2456~
2021-000761-0, de fecha Duran 3, de d;aembre de 2021, se me es
asignado como Perito, para- que reahce el Infor,: ne Tecnsca Pericial de Avaluo
sie dafios materiales de de la ‘ET A~ DOBLE CAB!NA de placa: PEA-
2349, : .

£l vehiculo motivo del mesente tnforme se encuentra inmerso en accidente
de trdnsito con tipologia de CHOQQE LATERAL ANGULARB: -GN
DAROS MATERIALES EN LOS VEHICULOS, descritos /,én'éi Paste”




COMISION DE TRANSITO DEL ECUADOR .
Oficina de Investigacion de Accidentes de Trénsito = . gk
OlAT ) = ' st - Lt .”n,j'\ Life 3

ITFADM-411-2021.

DE Sineoiomn: Mo coimprobado por no poder acceder a sy verificacion.
DE FRENOS: Mo comprobado por no poder acceder a su verificacion,
SISTEMA ELECTRICO

GENERAL: No campmbado por no poder acceder a su verificacion.
SISTEivi& DE ALUMBRADOQ: = Sin observamén de daﬁos ala inspeccién ocular.
SMSTERGA DE ' " No comprabado por ne pader acceder a su
ENFRIAMIENTO: verificacién. -

6.~ UBSERVACIONES GENERALES: -

Condiciones del vehiculo: en buen estado de conservamén sm considerar los
daiivs 2 consecuencia del accadente S

«~ METODOLOGIA ¥ FUENTES ur H.IZA AS _

Para la valoracsén se empieé el metedq iﬁo--'_comparatwa o de mercado,
este método consiste en - ef anéhsas o est d:b metddico- del bien para
estabiecer dafios v determinar el valor__.d la: cuantla med:ante informacidn
obtemcia de ias diferentes casas comér es a'itr,avés de'} c.otizaciones Y

tecnicas de acuerdo a la experiencia adqu i
8.- EQUIPO IMPLEMENTADO: ' _ _
£scena (vehiculo). S o S s
Camara fotogréfica. S 3
Flexdmetro,

Testigo métrico.
Cinta métrica.
Fiiadores numéricos.
Computadora.

da

“\“m‘x‘\."x*\ﬁ

AVALUOD. -

9.- CONCLUSION:

Seflor Fiscal, del peritaje técnico mecédnico efectuado al._vehicuio se
determina que participd en un accidente de transito, observandose mayer
Cantigac e dafios en ia parte frental tercio izquierdo. ST




COMISION DE TRANSITO DEL ECUADOR
Oficing de Investigacion de Accidentes de Transito
OIAT
ITPADM-411-2021.
AVALUO DE DANOS: $ 300.00 USD.

TRESCIENTOS DOLARES AMERICANOS_ APROX!MADAMENTE POR COSTOS
DE REPARACION. : i -

Nota: Los dafios estabiecidos en el ptesenta ’ 'forme son los que se observan
al momento de la inspecciéh ocuiar ‘,f son nefe
Parte Policial de Accidente de Transit

danos ocultos determmadas en
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CONITSION DE TRANSITO DEL ECUADOR i
Oficina de Investigacion de Accidentes de Transmto
OIAT

TPADM—411-2021.
F@tagraﬁa N"

|
e

i
|
1
i

particular gue pongo en. su fonocir C __.Seﬁor Fnscal para los fines
iegales respectivos. e .

Mota: i presente mforvne "consta'de-*set hejas de texto, con cinco

%::smga affes. dmaa»‘cs. zmpreéas, :

e digiembre de 2021.

CERTIF! CO ubE CS FIEL C{)PlA
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IMPULSO FISCAL No. 3
EXPEDIENTE FISCAL No. 090701821120146

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO.- FISCALIA DE DURAN.-15 de diciembre de 2021 11:22:05. .
Dentro de la Investigacion Previn No 080701821120146, por el presunto delito de LESIONES
CAUSADAS #08 ACTIDENTE DE T?‘?ANS!TG, dispongo:

the Contiresnis oo iz susianciscidr ae la presente investigacion, dispongo se incoipore al
expedients: A; informe Téonice Perisial de Avaito de Dafios Materiaies No. 411-2021, etaborads por
8l Agente 7 Carics Vicente Tomals Toaza, recibido en fecha 14 de diciembre de 2021 alas 14h53 con
04 fojas, que tene relacién el vehicuic de placa PEA2389; B) Escrito presentado por ef Sefior
CARLOS EFRAIN CAICEDC VALLADARES. firmado electrénicamente y recibido en este despacho
en fecha 15 de diciembre de 201 a las 10h13, con 03 fojas, compareicendo come Coordinador
General Agmirisirativo del Ministero ¢el Deporte y Representante Legai dei Minisieric dei Deporte,
clierdo No. G163, autoriza al Sefcr Braulio Manaces Cordova Chatan, con céduia de
TTOBS88478, servidor del Ministerio del Deporte para que comparezca a retirar la
partinente a ia devalucion del vehiculo de placa PEA2399.- Téngase en consideracion
rizasion preseniado, provéase en derecho - Notifiqguese a ios correos eiectronicos
abgkevin@icwud corn 0 2 icveram@netmailcom beordova@deporte.gob.ec
xecheven OFis Jo.ac gyt .ga@hotmaéi.com;notiﬁcacionesﬂduran@gmaii.com. 2}).-De
aocuerds g ART. 480 NUMERAL 7, ART. 4587 ¥ ULTIMO INCISO DEL ART. 532 del Cédigo
Organico imegral Fenal solicito DEVOLUCGION DE VEHICULO a MINISTERIC DEL DEPORTE -
C/RUG: 1760008350001 DATUS DEL VEHICULO PARA DEVOLUGION: MARCA - MAZDA,
CLASE: CAMIONETA, PLACAS: PEA229%, MOTOR: (56412223, CHASIS : BLFUNY067EMJ04508,
MODELO: ET-50 RAUDA AT 2.8 CD 4X4 TM, ANO DE FABRICACION: 2014, OBSERVACION
GENERAL: OBSERVACION: s¢ ordena 'a devoiucion del vehicuio marca MAZDA color negro, de
placa PEAZASE, el misme que se encuenira ingresado en los Patios de Retencion Vehicuiar Norte de
& Comisicr de Tréneito de Buayacyll CTE, de propledad del ciudadano MINISTERIO DE CEPORTE,
12 TTBCUNEAE000Y, B Sefor Fiscal condiciona al prepietaric del vehicuio la olligacion
que liene s . &s 0 &0 mencion, cuande ei Fiscal o el Juzgada ie ordengn, bajo
apercivimiz FMUC LRISUN, &0 CESC de no hacerlo, de conformidad cor io que estabiecido
en el intise prmero det arifouio 467 dal Cadigo Organico Penal Integral.- INVESTIGACION PREVIA
No. 838-20Z1. 3~ De ecusric siles ART. 467 dal Codige Organico Integral Penal solicito
DEVOLUCHON DF EVIDENCIA DRETALLE DE LA EVIDENCIA: ESPECIFIQUE: Oficiese al Jefe de |a
Comision de Transito del Ecuador - Guayas, & fin de que proceda a ia DEVOLUGION dea iz iicencia de
conducir IN® 7 TI8568478, periensciants al Sedor RRAULIO MANACES CORDOVA CHALAN, sirvase
a dar cumplimientc a o alspuestc an el presente impulso fiscal, OBSERVACION
GENERAL: ESPECIFIQUE: Ura vez cumplida esta diligencia, sirvase remtir el informe de
cumplimientc: al cespacho fiscal, Canton Duran, Sector Maria Piedad, calles Eloy Alfaro y Babahoyo
esquina, pania baja. - INVESTIGACION PREVIA No. 838-2021 - OFICIESE.- NOTIFIQUESE.-
CUMPLASE,

ciudadanis
documenta

car &

77| CERTIFICO QUE ES FIEL COPIA
(GEi oe su oricia Cood e
AR e

ECuLTE

Guzyaguil,

S e T R .
L Yoy NSRS o R
.......

b ToTly-8ancheg Quifife
SECRETAR!A NE FISCALIA
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PARADA VELO?Z LOURDES VERONICA
AGENTE FiSCAL
FISCALIA DE ACCIDENTES DE TRANSITC 1
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) Ministerio / ’/ e i P
el Deporte .

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE ssn%lWNALss

INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIGN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS -

FECHA DE SOLICITOD {dd-p- T

14/12/2021 ~
18- C.B.DA- 2071 -
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACIGN
- DATOS GENERALES

APELLIDGS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

Sr. Braulio Cordova

PUESTO QUE OCUPA:
Servidor Publico de Apoye 2

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
Guayaquil Provincia del Guayas

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA,

FECHA SALIDA {dd-romm-aaaa) HORA SALIDA {hh:mm} FECHA LLEGADA (dd—mmm—aaf}}" HORA LLEGADA (hh:mm)
21/12/2021 R 12h00 23/12/2001 16h00
SERVIDORES QUF INTEGRAN LOS SERVICICS INSTITUCIGNALES:
Sr. Braulio Cardava 7 .
Traslado y movilizacién de eguipes del departamento de cormunicacion del Ministerio del Deporte, para el lanzamiente del Alto Rendimiento -
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE 1 NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, maritima, otros) TRANSPORT]
£ FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Transporte Terrestre Institucional Quito - Guayaquit 7 21/12/2021 - 12h00 21/12/2021 20000
| Transporte Terrestre | Institucional Guayaquil - Quito 23/12/2021 1 0BROO 23/12/2021 - 16h00
Terrestre
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
BANCC GENERAL RUMINAHUI AHORRO 8046877300

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA Q RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

,//-l
NOMBRE: SR./(AUL CORDOVA NOMBRE ING. MARI, RNANDA BENALCAZAR
1706688478 [v]] R ADMINIS]]:RéIi’O.
FIRMA DE LA AUTCRIDAD NOMINADORA SU DELEGADA Ve
N -

e /

NGTA: Esta salicitud debera ser presentada para su Autorizacion, coa por lo menos 72 haras
de articipacion al cumplimiente de los servicios institucionales; salvo el caso de que por
necesittades institucionales la Autoridad Neminadora autarice.

. Oe no
existir disporibilidad gresupaestaria, tanto la seicitud como la autorizacien quedaran
insubsistentes

. El
irforme de Servicias institucionaies debers presentarse dentro del términa de 4 dias de
cumplida el setvicio institucional

NOMBRE: -~ mds. CARLOS EFRAFN CAICEDO VALLADARES.
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERQ

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso ohbligatorio, con

excepcidn de las Maximas Autoridades o de casos excepionales debidamente justificados por
I3 Méxima Autoridad o su Delegado

, W
RECEPCION DE pocy

TEO
T8 b M!N‘S LORTE
HIRECCION FINANCIER dd DeLDEE -

ENTOS =

]

: e LANISTERO
PIRECCION FINANCIERA é‘z ?"‘ vt OEFORTE
3 RIS

. CUMENTOS -
RECEPCION DE DO -y

05 BE D

i—

e

AMEXOS e
—__/____————*__-'_—J e

NOMBRE: e 00 PR







' )
. Ministarnio

ddl Deporte
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

INSTITUCIONALES o

18 C.B. DA- 2021 - 27/12/2021 i

DATOS GENERALES

—APELL(DOS - NOMBRES DE LA @ EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

CORDOVA CHALAN BRAULIO M. SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

Guayaquil Provincia del Guayas DE LA DIRECCION AMINISTRATIVA, '

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Sr. Braulio Cdrdava.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Martes.- 21/ /2021
- 12h08 - ZOhOO/raslado y movilizacion de Quito, a la Civdad de Guayaquil /
Mlercofes - 22/12/2021
01).- 08h00 — 2200 movimiento en la ciudad de Guayaqu;l
lueves.- 23/12/2021 B
€1).- 08h00 — 17h00 Traslado y movimiento de Guayaquil Quito. - '

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
dd-mmm-aza 21/12/2021 /S 23/12/2011 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
] . . ) . L | L
HORA T2h00 - Thoo - .re3|f.ien.c1a s tr’abajo habituales o del cumphmuen?c? del servicio
instituciona! segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE j SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE T
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA dd FECHA :}?RA dd FECHA I:?RA
maritimo, otros) -mmm-aaaa . imm -mmm-aaaa mm
Terrestre Institucional Quito — Guayaquil - 21/12/2021 ) 12h00 12/11/2021 20h00 .
Terrestre Institucional Guayaquil - Quito | 23/12/2021 L 08h00 23/12/2021 17h00.
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimientc de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorard e incluso de no presentarla tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea supericr al
numero de dias autorizados, se debera adjuntar la auterizacién por escritc de
la Maxima Autoridad o su Delegado
NOMBRE: CORPdVA QﬁALAN 8RAULIO
1706688478

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL SISONSABLE DE LA UNIDAD

NOMBRE: NG. MART FERNANDA SANEHEZ BE&ALCAZAR NOMBRE: MGY. CARLOS EFRAIN CAICEDO VALLADARES.
RATIVO COORDJNADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

r






ORDEN DE MOVILIZACION No. 4287
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y'o fines de semana o aue impligue & pago de viaticos)

{1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

instituciéon  SECRETARIA DEL DEFGRTE

RUC 1760008350001

Fecha de Vigencia  Desde 2621-12—21/Hora 12:¢0 7 Hasta 2021-12-23 Hora 16:00

Motivo  TRASLADO DE MATERIAL ¥ EQU'PC COMUNICACIONAL PARA LA COBERTURA DE LA
:NAUGURAC}ON DEL "LANZAMIENTO DEL NUEVO PLAN DE ALTO RENDIMIENTC Y TRASLADO Y
MOVILIZACION DE LOS TECNICOS CARLOS GABRIEL ONA, RAUL ARCENTALES DE LA CIRECCION

DE DEPORTE PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD PUSDAN ASISTIR AL LANZAMIENTC DEL

NUEVO PROYECTC DE ALTO RENDBMENTO 2022-25235

AUTORIZACION

Faecha 2021-12.14 No. Comunicacion MD-BC5-2021-0323-MEMMD-
DDPO-2021-0841

|
!
|
!
i
‘ Mo. Qcupantes 3
i
I
{
!
j Lugar Crigen QUITO

i

I Kdometraje Inicio Kilometraje Fin

.

{2 DATOS DEL CONDUCTOR T A

k
r

JNombres CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES Carge CONDUCTOR

{ .
i Numero de Cadula / Pasaporte 1706683478 Tipo de Licencia ©
b

]
1

i

|

7

i

l;:

! | Lugar Desting PROVINCIA DEL GUAYAS- GUAYAQUIL
;

i

é

|

¢

i

i

;4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

-

':i\iumero de Placa  PEA2359 Marca / Modelo BT-56 RAUDA AC 26 CD 4X4 Thi
{Coior NEGRO Mimero Mairicuta 3367280

i

[

|5 DATOS DEL SOLICITANTE

Nembres  3RA, CAROLINA MARIA VILCHES AGUIRRE/ Cargo DIORECTORA DE COMUNICACION ¢
j LCOA VALERIA MALDONADO VALENCIA DIRECTORA DE DEPORTE FARA
PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE

Fecha de Emisidn 2921-12-21 08:42




Feeha y hora generacidn:

Generado por:

20210221 0K 2727 IGMT-5)

Seguadu nngque Arands Guey tra

Hoja de Ruta

Ministerio del Deporte

Informacicn dei Documento

No. Doc. |
MY DIRI-2021 G841 M9 . -

Locumento: ! ' Referescia:

De: Lusks, Valens Mialdende Valeneia. Directora de Deponie Pars Para: Sria Ing. Maria Femanda Sancher Balvizar,

77" lrersonas con Dhscapacidad. Mimisieno de Deporte | i} Inrectora Adminislrativa, Mumseria del Depurte
Autanizeeson e vehivule srstiuen DG ANSEPL I AT e ‘chcripciljn

ASUn: .
pruvect de Alle Rendinsente Anexos;

Fecha . . o

v 2021235 1GMT 5 Fecha Registro: [2021-12-20 (GM 5]
Decumentu:

Ruta del documentu

Area De

I Fechalllera

Activn

Para

AT

P Comentario
Dias

DIRECCTON ADMINISTRATIVA

RICES

Srgand.
A
ML

3 Cuevar 1

L ENRIQUE AUTURIZADO POR FAVOR PROCEDER
CON 1O SOLICTTADO CONFORML NORMATIVA
LEGAL ¥ICGENTE

DIRECCIGN DE DFPORTL PARA
PERSONASZ CON DISCAPACIDAD

Valesia Vo
Vaeriar il

DLRECCION DI DFPORTE PARA | Valend Malivrad
PIRSONAS CON THECATACIRAD Valenoia Nl

Tkaat le
i

it Docments Fimedo Lecien:va

DIRECCION 1Y ARA Valeiic Ma lonazy
PERSONAK CON DISCAPACDIAY | Valenoe ML

LAl adnien e vehit fo nslnoCtond ] pand anleratd al
:n..c‘vu‘ prayecte de Alle Hemd:
I

* Documento ganarado por Quipuy
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Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DCS-2021-0323-MEM

Quaito, D.M., 14 de diciembre de 2021

PARA: Srta. Ing. Marfa Fernanda Sancher Balcdrzar
Directora Administrativa

ASUNTO:  Selicitud vehiculo institucional para traslado de material y equipo
comunicacional para la inauguracién "Lanzamiente del Nuevo Plan de Alto
Rendimiento” en 1a ciudad de Guayaguil.

De mi consideractdn:

Por medio de la presente me permit sclicitar muy comedidamente un vehiculo
Institucional con su respectivo conductor, para el traslado de material y equipo
comunicacional para fa cobertura de la inauguracién del “Lanrzamiento del Nuevo Plan
de Alto Rendimiento” en la ciudad de Guayaquil, al cual asisticd ministro.

Vechu de salida: martes 21 de diciembre de 2021
Hora de salida: | 2h00

Fecha de retornor jueves 23 de diciembre de 2021
Hora de retorno: 08h30

Agradezeo por la atencidn prestada a esta solicitud.

Atentamenie,

Documento firmado electrénicamente

Sra. Carolina Maria Vilches Aguirre
DIRECTORA DE COMUNICACION
Copia:

Sr. Ing. Segundo Ennigue Arsnda Guevara
Analista de Servicios Generzles

CAROLINA MARIA

' VILCHES AGUIRRE
4V
;Y

r7 Gobierno | Juntos
~1 ;. gl ENncuentro | lo logramos

ciglo | o

* Documania limmada electrantcanmente oor Quigus

1/1



Fecha v hora generacion: :

Genvrado por:

102 15 Gy

Ministerio del Deporte

Haoja de Ruta

PIGMT-S)

Segundo Enigue Arasds Giesare

Infermacidn del Dorumento
Ao, v ; Doe,
e MD-BCS 0210332 MINT o
Documealo: Referencia:
. . H s Marfa Bernanda Sanches
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— Iyeseripeion
o : Anexos:
Fecha Fechu 12 14 GM L3
Dcumentio: | Registro: 12 IGML-3
Rula del documenle
. L. Nis .
e Feeha/llnra Aceita Para " Comenlario
Dias
Maria ey ENRIQUL ALTORIZADO POR FAVOR PROCEDER
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* Documenta firmadc slectrémcamente por Quipuy

Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DDPD-2021-0841-MEM

Quito, D.M., 20 de diciembre de 2021

PARA: Srta. Ing. Marfa Fernanda Sanchez Balcdzar
Directora Administrativa

ASUNTO: Autorizacidn de vehiculo institucional para asistencia al nuevo proyecto de
Allo Rendimicnto

De mi consideracién:

Como es de un conocimiento el dia miércoles 22 de diciembre de 2021, en la ciudad de
Guayaquil se desarrollard el lanzamiento del nuevo Proyecto de Alto Rendimiento que
trae muchus mejoras para los deportistas y un gran objetivo: contar con el doble de
deportistas clasiticados para Juegos Olimpicos y Paralimpicos. Ademds, el nuevo plan
evidencia ¢l compromiso de apoyar a nuestros deportistas durante todo su proceso y de
torma integral.

Bajo este contexto, solicito de ta manera mds comedida la autorizacién de ua vehiculo
mstitucional para que los téenicos de la Direccién de Deporte para Personas con
Discapacidad puedan asistir a este cvento de gran importancia para el Ministerio del
Deporte.

A continuacidn. se presenta el detalle de los téenicos que asistirdn a este evento,

N .o Deporte Itinerario

N_IeLnlw Actividad Salida MovilizaciénRetorno ]Muvilizaciént[;ugar

Carlos  IAsistencia al
I Gabricl  Janzamicnio
| Pha  del nuevo 21712120 P3/12/2021
L [Radl Proycelo de [Varios. Hora: Terrestre Hora: ‘errestre Guayas/Guayaquil
" ArcentalesAlio 12H30 18100
3 Nadia Rendimientof |
| Carrion 022-2025, [

Seguro de contar con la favorable atencidn a este pedido, anticipo mi agradecimiento.

Atentamente,

NV

4 Gobierno | Juntos
~% » det Encuentro | lo logramos
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Ministerio del Deporte

Memorandeo Nro. MD-DDPD-2021-0841-MEM

Quite, D.M., 20 de diciembre de 2021

Documento firmado electronicamenie

Leda. Valeria Maldonado Valencia
DIRECTORA DE DEPORTE PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD

ANCXOS8:
- md-ssdar-2021-0290-0f033341800 1640047804 pdl

Copia:
$r. Ing. Segando Cnrigue Aranda Guevarm
Analista de Servicics Geperales

Sr. Lodo. Radl Ramiro Arcentales Fernander
Analista de Deportes 1-spd

Sra. Leda. Nadia Caroling Carrion Flores
Analista de Kducacidn Fisica 1-SP4

cgo

i VALERIA PATRICIA
¥ HALDONADO
i VALENCTA

«,"‘v~

g g .. . S en e g AT . . :
- ‘ > Gobierno | Juntos
-¢ .. det Encuentra | o logramos

* Documento irmado electrénicamente por Quipux



CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
Institucion: MINISTERIO DEL DEPORTE | NO CIRTIFICACION FECHA DE ELABORACION
Unia. Ejecitora: MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 42 25 I 01 | 22
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENT( RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL DTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO | COM CLASE DE GASTO 0GA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG Sp PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
om oG oo oo 990102 1701 01 G000 0000 Obligaciones de Ejercicios Anlerioresror Egresos en Servicios $18.850.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $18,850.00
E TOTAL
|
|
\

SON: DIECIOCHO MIL OCHOCIENTOS CINGUENTA DOLARES :

DESCRIPCION:

En referencia al memorando No. MD-DPI-2022-0140-MEM, certifico la disponibilidad presupuestaria para el page de chligaciones de anos anteriores de bienes y
selvicios correspondiente a la tarea “Pageo de Vialicos". Codigo Tarea DF. 001

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
!
APROBADO i S e | B
k 1710165099 o osto HIDALGO
FECHA: 2 FALLAIN
25/01/2022

Funcioniria Responsable Ihrcetor Fnancicre
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PENSION “EL EJECUTIVO”

Ochoa Freire José Julio César
R.U.C.: 1700678871001

FAE, INDUSTRIAL, Cortada por Distribuidores de 0028908
Trafico Av, Duran - Tambo Vehicular

Solar 2B2 y Vehicular * Durén - Ecuador Aut. SRI. 1128065701

Fech Auto ” 21 LUGAR DIA MES | ARO
a de rizacidn: 18/Noviembre/20;
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD 23140 24] :

Srfes Y 2COUWD Cox 3 L0y

RUC./C.. THM} Guia de Remision:
Direccitn: Teléfono.

feant]  DEscripcion )
Hoo oo Ao e def
24 a0 93 N embre
24

SERIE 007-001-

SON: _ BRI ES
AL

- ORIGINAL: ADCANRENTE COPIA {: EMISOR

FORMA DE PAGO SUB - TOTAL 0%
EFECTW) ] DESCUENTO
DNERQ ELECTRONGO SUB - TOTAL
DRENECHMOEN was | B5F
OGS

7 wortonLs | 3§
MARTIN DELGADO CARLUS FRANCISCO * R.ULC. 0902107663007 AUT SRITES
108L. 100X2 DEL 028901 AL 028500 FECHA DE CADUCIDAD 18/Noviembra/ata
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-ﬂ > Facturacion Fisica » Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

1700678871001

Tipo docurmienic

Factura

Fecha emisién

23/12/72021

Autorizacion

1129065701

Himero documento

007-001-28%08

Fi documento consullado se encuenta autonzado not el SRE v deberd conteper los siguientes datos’

OCHOA FREIRE JOSE JULIO CESAR

PENSION EL EJECUTIVO

COMUNA RIC VERDE VA PRINGIPAL 5/N POR DISTRIBUIDORES DE TRAFICO AV. DURAN TAMEBQ VEI—.HC“[.J{.:AR SOLARPT28 Y VEHICULAR

Otro

20221118 1833

0BLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

o Esta corsulta no sustenta la existencia real de la transaccidn, ni valitia requisitas de llenado de! docimento,

Recuerde ta persong gue simule, oculte, o

propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de fibertad.

Articulo 298 del Cadiga Organico Integral Penal.

sriita, falsee o engafie an b determinacion de la obligacidn fributaria, para evitar e pago de tos tribulos

1/



Pazmino Galo Sandra Elizabeth (_Ruc: 1750299248001
VENTA DE COMIAS Y BEBIDAS EN FONDAS ¥ COMEDORES FACTURA 001-001
Dirc: Km 40 San Ignacio Via Quito SIN
Telf: 0960 606 555 O 0 1 9 4 3 6
Mejia - Ecuador -
“CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS® :\FECIA DSECRADLCIDIQ%?EER?EA?
- 3, N
anENTE.‘JI(‘Ju /:’C‘? sy ::/:?L cl
DIRECCION: _Jzz Ir’}é" : e
Teérone: £ T GEI ] £ET [ oA MES ARG
weou A deseyrg 19, 19 |34
[cant| - Toe TALLE miee - %o A VUNTARIG . v, TOTAL -
lf/{;)’m ﬁm’?‘i’crc:a}t« & Oy
]
sl

g

T ——
Cinginal: Clienie

FORMADE PAGO

B ey mETRaNoo]  Tamrrs nrortormaaane TR SUBTOTAL
L 4 IVAD %
7 Wy | o 9
RAL: TORIZADA AL JENTE TOTAL CZ “ J
"GRAFIMAK™ VA4S QUEVEDC WILL gl QIR A P R.LLE. 1718036583001 FECHA DE AUT: 03/CiCIEMBRE/02{

AUT SR 7213 Tait. 041 565 t 0882540384 + e, BEL 0015301 AL 0016600



Y

Ao @ |

& #

a
ﬂ
14

D e oy

ﬁ ¥ Faciuracion Fisicay Validez de comprobantes fiicos

Validez de comprobhantes fisicos

]UC Autorizacién

1750299248001 1129145819

Tipe decumento Namero dogusmento

Factura 001-GH1-19436

Fecha emision

2171272021
Bl documenls consuliant se encusntra avtorizads por &l 3RY vy debera rontener fog siguientes datos:
PAZMING CALD SANDRA ELIZABETH

KM 40 SAN IGNACIO VIA QUITO S/N KM 40 SAN IGNACIO VIA QUITO S/N

1o 2022-01-29 7913
o Ests conaulta no sustenta la exs rzreal dela ban cion, i valida regys 5 rfe lienado del documento

Recuerde la persona gue simule, oculte, Gmita, falses o ongaiie en 1o deternknacion de fa obligacion tributaria, para vitar ef pago de los tribttos

propos o de teroerns, serd sancionada con pena privativa de bbertad

Articulo 298 del Codigo Organico integral Penal.



GUANANGA VARGAS GINGER LEONOR

GINGER CAFE

Venta de Comidas y Bebidas en Cafeteria
DIR.: Calle L S/N y Calle A (Frente a ia Bahia ) “Cel.:0986

BABAHOYO - LOS RIOS - ECUADOR

R.U.C.: 1204864182001 “CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRES 4

4

468718

<

B02-001- FACTURA

S XDt (ol §0123823

3,

RUC/CE )OO @ fo XRFYR
L) 1 \{_:‘_‘)

Direccitn:

.
Fecta: T ZQZ[ Giuia de Rewasign.

Y
CANT, DESCRIPCION V. UNTT. V. TOTAL
~ F.) . LA
U [ 899
3 ' ]
14 T
fal s
EFECTIVO DINFRC ELECTRONICD |TARI CREDMO: DS KOS
] [ 71 sus-ToTaL £, 1 2D
2460
SON: .
© VA 0%
] InY
VA % [ NS
FIRMA AUTORIZADA RECIEI CONFORME TOTALUS § i O =
GRAFS. MODERNAS JORGE LS PENA ALVAREZ 2362067 - RUC 009416737001 Crginas ABQUIRLKTE
AUT 2197 - 24B 100x2 £mision 21781 - 24100 - Vdlido hasta 27/5eptiembre/2022 Copia; Emisar
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ﬁ ? Facturacion Fisica > Validez de comprosantes fiswoes

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

1204864183001 1128818604

Tipo documento Numero documento

Factura a02-001-23823

Fecha emision

Fl dncomenta conzuliade se encuentia autarizado por e SRE v delierd contener los siguientes datos

GUANANGA VARGAS GINGER LEONGR GINGER CAFE

LS/NYCALLEA LS/NYCALLE A
otra 20722-09-27 ' 2197
o Eala consulta no sustenta la existencia real de la fransaacion, ni valida requisitos de Henado del documento.

Recuerde fa persona que simule, oouite, omita, falsee o engaiie en la delerminacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los inbutos
peapios o de terceros, sers sancionada con pena privativa de tiberiad.

Articulo 298 del Cédigo Grganica Integral Penal.



Telef.

COMEDOR MI SOCIO
Ienezhariay Simbaria Algel Polivio

Padre Solano 309 y Escobedo - Boyaca
042 300370 ~ restaurantemisocio@hotmail.com

R.U. C. 0911566487001- Guayaquil - Ecuador
Aut. SRI 1129211120 Fecha Aut. 16/Diciembre/2021

Calificacion Artesanal 132961

FACTURA 002001 . 023862

Fecha: 22 — //92’, ? a —? / GiRemision:

/ -
Cliente: /=3 ;/ch;o

CDVO{OVCL‘

Direccion: %—»Zw

R.U.C.IC.I.:_// %O 6;'é ?J}?({»} &’ / Telf.:

g ™
CANT DETALLE MOUNIT, VAJOR TOTAL,

A7e-

[y

AR

{ % ) ‘—*—,——:/—ZC"-'-@—-—LL
{

7L

" FORWADEPAGD )
T e

CNBD RO

AL DECREDITO DEEH"i

TR i
Uikth j ﬂ

JENNY MYRIAN TOLOZANO ZURIGA *
AUT-T37p4 » 23851 - 24250) vALID

<
Sub-TotalfZ/. / 6=

IVA 0%,

VA %)

TOTAL | /é T

FIRMA AUTORIZADA
PRENTA MERCURY * RUC: 0907432934001*
PARA SU EMISION HASTA 1GIDioiombroI2022

ORIGINAL: CLIENTEY GOPIA 1.EMISORY COPIA 2: SIN VALOR A CREDITO TRIBUTARIO
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Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0911566487601 1129211120
Tipo decumenio Nitmero documento
Factura 002-001-23862

Fecha emisidn

22/12/2021

£l documento consultado se encuentra auinrizado por ¢ SRI v deberd contener los sigulentes datos:

TENEZHANAY SIMBANA ALGEL POLIVIO COMEDOR MI SOCIO

PADRE SOLANG 309 ¥ ESCOBEDO - BOYACA PADRE SGLANG 309 ¥ ESCOBEDD - BOYAGA
otro 2022-1276 13724
o Enta consulla no sustenta fa existencia real de la transacaion, ni valida requisitos de llenado del documento

Recuerde la persona que simule, ocuite, omita, falsee o engaiie en la determinacion de ta obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
sancianada con pena privalva de libertad

nropios o de terceros, se
prog

Articulo 298 det Cédigo Organico Integral Penal.
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*STONARIA NORTE CONORTE S.A.
".ION DE PEAJE YAGUACHT
SONSTITUCION 100 AV JUAN TANCA
DIF EXECUTIVE CENTER OF 407
avaquil - Jujan Km 11,15 Av Pr
. incipal S/N
<ntribuyente Especial Res. 393
RlC: 0991503331001

.......... t 4
v Hora.,: Z1-diciembre~2021 21:12:53
.......... 2112262142741072
rd Numarn 00A154001458070
I.... ., .. 9998599994899
g CDNQJMIDUR FINAL
o 9%9@99999@9%9
gl LU0
ix (0,00
% fiieo Lo $1,00
fHthﬂW%Huﬁﬂmummhmnm%
£3698?412

J1te su factura en:
s://redfactura.ec/frmLoginCliente.aspx

5
T
ORR: 38

TT2021010991503331001200615400 14968070123

ROGTAYD

AL 162
1768139620007
: 904-022-004063715
Clignte: CONSUME

i 9%fi?99999990 i

CONCESIGNARIA SANTO DOMINGO
ESTACTON DF PEAJE CONGOMA
MATRIZ: LA FLURTSTA AVE 12 DE OCTUBRI
47 ¥ ABRAUAN LINCOLN TORRE 1497
SUCURSAL © SANTO DOMINGD DE 105 T5ACH
14 QUEVEDD, SN KM, 14
RUC: 17904001200

\

a ........... o
Facha y Hora. .. 51~dlgicmn£g;ggzi %
Turnu ......... VAR VRV aRYR AL

Factura Numero: H02103000053445
RUCACT. ... GY999599999589
Nombie, CUNSUMIDOR FINAL
Mime o ] ente s 9999999999494

1

gorta L.,
iBi ........ S$1,00
0%, .00 o $0.00
AR ]U!‘-\l C 1,00
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MALIEGOR = 7"

( FUNDACION MALECON 2000

Contribuyente Espectal Nro. 972

OBLIGADO A |.LEVAR CONTABILIDAD

Dir. Matriz: SARGENTO VARGAS L16 AV OLMEDO

Dir. Sucursal: SARGENTO VARGAS 116 AV OLMEDO

S)

R.U.C.: 0991392432001
FACTURA

Nop. 006-054-000090321

NUMERO DE AUTORIZACION
2232202101099139243200120060540000903212682881011

FECHAY HORADE  2021-12-23T01:14:10-05:00

AUTORIZACION
AMBIENTE:; PRODUCCION
EMISION NORMAL

CLAVE DF ACCESO

AR

2212202101095913924320012006054000090321268288101)

\__ vy
. . o )
Razon Social f Nombres y Apellidos BRALILIO CORDOVA RUC / CI: 1706688478
s
Fecha Emision: 2211212021 / Guia Remisién: Y,
oD, con, CANT, DESCRIPCION % Desct, PRECIO DESCUENTO PRECIO
PRINCIPAL AUXILIAR UNITARIO TOTAL
Il PAR-N [ 1.001 PARQUEADERO 230 0.00 250
Informacion Adicional SUBTOTAL 0% 0.00
Direccion: SLBIOTAL 12 % 250
SUBTOTAL No objete de Iva 0.00
Teléfono: SUBTOTAL SIN IMPUESTOS $2.50
Emait: brauliocordova6di@hotmail.com BRAULIO ST TR,
FACT, % DOAOS400000321 MANACES;‘M & LA 30.0
PACT. oAz CORDOV &2 -
\_ A CHALANz: = y e 0.00
VA 12w 030
FORMA DE PAGO PROPEN A 0.00
o1 SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERG $2.50
VALORTOTAL 52 80

Institueron sin fines de lucro aprobada mediante acuerdo ministerial £2317 del 24-Ene-1997 No retener

lmpuesto a Ja Renta












LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
CUMPLIDAS

Minilsterio déi f)eporte

18-CLBM-DA-2021

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NUMERO DE CEDULA

Cordova Chalan Braulio Manaces 1706688478
DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERYIDOR

Direccion Administrativa

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
YIATICOS SUBSIST A1 WEN

Santo Domingo de los Tsachilas A 200 s 80,00 2 S 160,00
Duran A 200 13 80,00 8 ] 640,00
Guayaquil A 2D0 $ 80,00 2 $ 160,00
Peajes/Pasajes/Combustible/Otros S 10,80
VALOR TOTAL S 960,00
Valor a sustentar 70% ) 672,00
Valor sustentado SO 672,00
................ Va.l.c;r. S o e ‘ 288,00

VALOR VIATICO TOTAL 970,80






